



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2423	MC1400005344	IXTAPAN DE LA SAL	ALMOLOYA DE ALQUISIRAS	ALMOLOYA DE ALQUISIRAS	RASTRA DE 20 DISCOS, ASPERSORA DON DOS PISTOLAS Y 10 MTS DE MANGUERA	\$ 39,025.00	\$ 39,025.00	\$ 78,050.00	MUY BAJO
2737	MC1400007247	IXTAPAN DE LA SAL	ALMOLOYA DE ALQUISIRAS	ALMOLOYA DE ALQUISIRAS	INVERNADERO DE 1000 M2 CON SISTEMA DE RIEGO Y ESTRUCTURA DE CARGA	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	MUY BAJO
1970	MC1400001497	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LA CERCADA	1 DESBROZADORA Y 1 ASPERSORA MOTORIZADA	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	ALTO
2000	MC1400001527	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PRIMERA DE SAN MIGUEL (LA PUNTA)	CONSTRUCCION DE MACROTUNEL DE 3300 M2 CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 29,700.00	\$ 369,300.00	\$ 399,000.00	ALTO
2072	MC1400001929	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	COATEPEC HARINAS	ROTAVAITOR DE 2.05 CON 48 CUCHILLAS	\$ 48,000.00	\$ 48,000.00	\$ 96,000.00	BAJO
2157	MC1400001884	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	TECOLOTEPEC	ROTOCULTIVADOR DE 48 CUCHILLAS DE 2.11 M DE LARGO, ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS CON LIMPIADORES	\$ 73,500.00	\$ 73,500.00	\$ 147,000.00	ALTO
2160	MC1400002049	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	CAPULÍN REDONDO	SUMINISTRO E INSTALACION DE MALLACICLONICA DE 1.75 X 20 M	\$ 11,250.00	\$ 11,250.00	\$ 22,500.00	MUY ALTO
2202	MC1400002727	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LA CONCHITA	RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE, ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00	ALTO
2244	MC1400002802	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	CRUZ DE PIEDRA	INVERNADERO DE 1000 M2	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00	\$ 160,000.00	ALTO
2246	MC1400002776	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LLANO GRANDE	1 INVERNADERO DE 1000 M2	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	MEDIO
2249	MC1400002762	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	EL TELAR	CULTIVADORA ROTATIVA DE 54 CUCHILLAS DE 2.3 M ANCHO DE TRABAJO	\$ 47,500.00	\$ 47,500.00	\$ 95,000.00	ALTO
2253	MC1400002743	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	EL CEDRITO	INVERNADERO DE 1000 M2	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	ALTO
2262	MC1400002830	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PRIMERA DE ANALCO	1 MOTOAZADA DE 10 HP, 1 ASPERSORA DE MOTOR DE 4 TIEMPOS, 1 DESBROZADORA DE 4 TIEMPOS, 1 SOPLADORA DE 4 HP Y 1 PARIHUELA DE 5.5 HP	\$ 40,500.00	\$ 58,500.00	\$ 99,000.00	ALTO
2278	MC1400002890	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LA CERCADA	1 SISTEMA DE RIEGO DE 3500 M2 Y DESBROZADORA DE 2 TIEMPOS	\$ 10,266.00	\$ 10,267.00	\$ 20,533.00	ALTO
2314	MC1400004718	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	IXTLAHUACA DE VILLADA	PARIHUELA DE 5.5 H.P. CON MANGUERA PARA FUMIGAR, DESBROZADORA	\$ 12,500.00	\$ 17,300.00	\$ 29,800.00	MEDIO
2317	MC1400004712	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	EL CEDRITO	INVERNADERO DE 500 M2 CON VENTILACION CENTRAL INCLUYE SISTEMA DE RIEGO CON TUBERIA HIDRAULICA CAUDAL DE 1 1/2"	\$ 45,750.00	\$ 129,250.00	\$ 175,000.00	ALTO
2356	MC1400002862	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PIEDRAS ANCHAS (PRIMERA DEL MONTE)	ROTOCULTIVADOR DE 2.55 MTS CON 60 CUCHILLAS, ARADO DE 28" CON LIMPIADORES, SURCADORA TRES TIMONES CON REJAS	\$ 75,000.00	\$ 118,000.00	\$ 193,000.00	ALTO
2359	MC1400002884	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	TECOLOTEPEC	PARIHUELA DE 5.5. Y 100 MTS. DE MANGUERA	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	ALTO
2389	MC1400004513	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LA CERCADA	1 ASPERSORA MOTORIZADA CON 2 SALIDAS	\$ 5,000.00	\$ 6,500.00	\$ 11,500.00	ALTO
2409	MC1400004624	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	IXTLAHUACA DE VILLADA	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA Y DESBROZADORA CON ACCESORIOS	\$ 14,760.00	\$ 17,560.00	\$ 32,320.00	MEDIO
2411	MC1400004518	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	AGUA AMARGA	MACROTUNEL DE 2000 M2	\$ 18,000.00	\$ 372,000.00	\$ 390,000.00	ALTO
2447	MC1400004586	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	IXTLAHUACA DE VILLADA	1 INVERNADERO HORTICOLA DE 1000 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 90,000.00	\$ 235,000.00	\$ 325,000.00	MEDIO
2449	MC1400014537	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	EL TELAR	RASTRA HIDRAULICA DE 20 DISCOS	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	\$ 42,000.00	ALTO
2461	MC1400004519	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	IXTLAHUACA DE VILLADA	1 INVERNADERO HORTICOLA DE 1200 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 108,000.00	\$ 257,000.00	\$ 365,000.00	MEDIO
2476	MC1400004706	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	IXTLAHUACA DE VILLADA	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO, 1 PARIHUELA DE 5.5 HP, 1 SOPLADORA	\$ 19,000.00	\$ 43,500.00	\$ 62,500.00	MEDIO
2496	MC1400005021	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DE ANALCO (LA PRESA)	CONSTRUCCION DE 4000 M2 DE MICROTUNEL CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 36,000.00	\$ 363,000.00	\$ 399,000.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2498	MC1400005016	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DE ANALCO (LA PRESA)	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 2000 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 18,000.00	\$ 342,000.00	\$ 360,000.00	ALTO
2500	MC1400005015	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DE SAN MIGUEL (EL CERRITO)	INVERNADERO HORTICOLA DE 500 M2 CONSISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	MEDIO
2507	MC1400003851	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	AGUA BENDITA	ROTAVATOR DE 48 CUCHILLAS DE 2.05 METROS, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 57,500.00	\$ 57,500.00	\$ 115,000.00	ALTO
2508	MC1400003907	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	ACUITLAPILCO	ROTOCULTIVADOR DE 48 CUCHILLAS, ARADO SUBSOLEADOR 3 PUNTAS, ARADO 3 SURCOS	\$ 75,000.00	\$ 83,450.00	\$ 158,450.00	ALTO
2509	MC1400003846	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LLANO GRANDE	DESBROZADORA, ASPERSORA ACUICOLA MOTORIZADA	\$ 9,150.00	\$ 9,150.00	\$ 18,300.00	MEDIO
2598	MC1400007290	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	CHILTEPEC DE HIDALGO	CONSTRUCCIÓN DE INVERNADERO DE 1000 M2	\$ 90,000.00	\$ 252,720.00	\$ 342,720.00	BAJO
2601	MC1400005056	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	ACUITLAPILCO	ROTOCULTIVADOR, ARADO DE REVERSIÓN HIDRAULICA, ARADO SUBSOLEADOR CON 3 PUNTAS	\$ 75,000.00	\$ 83,600.00	\$ 158,600.00	ALTO
2616	MC1400004584	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LAS MESAS	ROTOCULTIVADOR DE 39 CUCHILLAS	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00	ALTO
2618	MC1400004522	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PRIMERA DE ZACANGUILLO (SANTO NIÑO DOCTOR)	1 ASPERSORA PARIHUELA DE 5 HP, 1 DESBROZADORA DE 2 TIEMPOS Y GENERADOR DE 6600 WATTS	\$ 15,250.00	\$ 15,250.00	\$ 30,500.00	ALTO
2633	MC1400007273	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LOMA DE ACUITLAPILCO	1 MOTOCULTOR DE 19 HP	\$ 75,000.00	\$ 82,550.00	\$ 157,550.00	ALTO
2650	MC1400003808	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LLANO GRANDE	1 SISTEMA DE RIEGO POR GOTEJO PARA 7000 M2 DE FRESA	\$ 12,000.00	\$ 12,750.00	\$ 24,750.00	MEDIO
2690	MC1400007224	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	CHILTEPEC DE HIDALGO	DESBROZADORA DE 4 HP	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	BAJO
2708	MC1400005087	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	COLONIA ADOLFO LÓPEZ MATEOS	FUMIGADORA DE 300 LTS EQUIPADA	\$ 28,500.00	\$ 28,500.00	\$ 57,000.00	MEDIO
2719	MC1400005361	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	EL POTRERITO (EL POTRERO)	INVERNADERO DE 1000 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	ALTO
2741	MC1400005282	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DE SANTA ANA	DESBROZADORA TIPO MANUBRIO MOTOR 4 TIEMPOS CABEZAL Y DISCO DE 3 DIENTES	\$ 6,000.00	\$ 11,800.00	\$ 17,800.00	ALTO
2759	MC1400005014	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	CRUZ DE PIEDRA	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS Y RUEDA LOCA	\$ 20,600.00	\$ 20,600.00	\$ 41,200.00	ALTO
2795	MC1400005448	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SAN PEDRO	SISTEMA DE RIEGO POR ASPERSION PARA 6122.5 M2	\$ 4,060.00	\$ 4,060.00	\$ 8,120.00	ALTO
2804	MC1400005438	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LA CERCADA	INVERNADERO FLORICOLA CON ESTRUCTURA DE CARGA DE 1000 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	ALTO
2811	MC1400009844	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DEL MONTE (LA PRESA)	SISTEMA DE RIEGO FLORICOLA PARA 7000 M2 POR GOTEJO	\$ 10,500.00	\$ 234,800.00	\$ 245,300.00	MEDIO
2816	MC1400005279	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PRIMERA DE SANTA ANA	ROTOCULTIVADOR DE 2.5 M DE ANCHO, RASTRA HIDRAULICA DE 26 DISCOS	\$ 75,000.00	\$ 133,000.00	\$ 208,000.00	ALTO
2820	MC1400007260	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PRIMERA DE ANALCO	INVERNADERO FLORICOLA DE 1000 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	ALTO
2838	MC1400007206	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DE SAN MIGUEL (EL CERRITO)	RASTRA DE TIRO, ARADO HIDRAULICO Y FUMIGADORA DE AGUILON	\$ 75,000.00	\$ 79,500.00	\$ 154,500.00	MEDIO
2845	MC1400007220	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PIEDRAS ANCHAS (PRIMERA DEL MONTE)	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 504 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	ALTO
2861	MC1400007073	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	COATEPEC HARINAS	MOTOCULTOR DE 9 HP Y ASPERSORA PARIHUELA DE 5.5.	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00	\$ 48,000.00	BAJO
2864	MC1400007178	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	LOS FRESNOS	SISTEMA DE RIEGO POR ASPERSION 7500 M2 ASPERSORA MOTORIZADA 2 TIEMPOS	\$ 15,100.00	\$ 15,100.00	\$ 30,200.00	MUY ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2871	MC1400007186	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SEGUNDA DE ANALCO (LA PRESA)	GEOMEMBRANA POLIETILENO PARA 42000 LITROS	\$ 3,550.00	\$ 3,550.00	\$ 7,100.00	ALTO
2882	MC1400007297	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SAN LUIS (COLONIA HIDALGO)	INVERNADERO DE 500 M2	\$ 45,000.00	\$ 143,351.00	\$ 188,351.00	MEDIO
2920	MC1400007326	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	SAN LUIS (COLONIA HIDALGO)	INVERNADERO DE 1000M2 TIPO GOTICO ALTURA BAJA CANAL 4M UNA NAVE DE 9.65 M DE ANCHO	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	MEDIO
2921	MC1400007223	IXTAPAN DE LA SAL	COATEPEC HARINAS	PRIMERA DEL MONTE (LA PRESA)	INVERNADERO TIPO TUNEL FORMADO DE 8 TUNELES EN 4000 M2 A UNA ALTURA DE 2.2 M	\$ 36,000.00	\$ 363,000.00	\$ 399,000.00	ALTO
2061	MC1400001414	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALTENANGO (MANILA)	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCO	\$ 26,250.00	\$ 26,250.00	\$ 52,500.00	MEDIO
2159	MC1400002039	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	ROTOVATOR DE 48 CUCHILLAS CON ENGRANES	\$ 44,000.00	\$ 44,000.00	\$ 88,000.00	BAJO
2394	MC1400004593	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	SAN ALEJO	INVERNADERO DE 36 M2	\$ 3,240.00	\$ 8,100.00	\$ 11,340.00	MEDIO
2519	MC1400005010	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	LLANO DE LA UNIÓN	2 ROLLOS DE MALLA SOMBRA Y ASPERSORA MANUAL DE 25 LTS. SISTEMA DE RIEGO PARA 3000 M2	\$ 7,904.00	\$ 17,382.00	\$ 25,286.00	ALTO
2605	MC1400007263	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	LLANO DE LA UNIÓN	1 SISTEMA DE RIEGO POR GOTEJO PARA 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 35,000.00	\$ 50,000.00	ALTO
2638	MC1400003842	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALTENANGO (MANILA)	1 TRACTOR DE 27 HP	\$ 67,500.00	\$ 182,500.00	\$ 250,000.00	MEDIO
2671	MC1400007147	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	BARRIO SANTA ANA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN MACROTUNEL DE 1482M2	\$ 13,338.00	\$ 234,762.00	\$ 248,100.00	BAJO
2821	MC1400007164	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 300 M2	\$ 27,000.00	\$ 120,000.00	\$ 147,000.00	BAJO
2843	MC1400007174	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	EL SALITRE	CONSTRUCCION DE INVERNADERO HORTICOLA DE 1000 M2	\$ 90,000.00	\$ 330,300.00	\$ 420,300.00	MUY BAJO
1956	MC1400001856	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	SANTA MARÍA XOQUIAC	ASPERSORA MOTORIZADA DOS SALIDAS DOS TIEMPOS DE 25 LTS, MOD	\$ 4,750.00	\$ 4,750.00	\$ 9,500.00	ALTO
1983	MC1400001482	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	SANTA MARÍA XOQUIAC	ASPERZORA MOTORIZADA DE 25 LTS	\$ 4,750.00	\$ 4,750.00	\$ 9,500.00	ALTO
2029	MC1400002025	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	AMATE AMARILLO	ROTOCULTIVADOR, ANCHO DE TRABAJO 2.11 METROS, 48 CUCHILLAS	\$ 37,500.00	\$ 37,500.00	\$ 75,000.00	ALTO
2421	MC1400004722	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA DE 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	ALTO
2425	MC1400004699	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
2434	MC1400003858	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	NOXTEPEC DE ZARAGOZA (EL AGUACATE)	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	ALTO
2437	MC1400004998	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
2438	MC1400004970	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 11,500.00	ALTO
2439	MC1400004993	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 11,500.00	ALTO
2440	MC1400005013	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 11,500.00	ALTO
2443	MC1400005012	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA JUÁREZ	PARIHUELA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 11,500.00	ALTO
2448	MC1400004595	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	MALINALCO	1 PARIHUELA CON MOTOR A GASOLINA DE 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	BAJO
2462	MC1400004525	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	NOXTEPEC DE ZARAGOZA (EL AGUACATE)	PARIHUELA CON MOTOR A GASOLINA DE 5.5 HP Y ACCESORIOS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
2463	MC1400009858	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	LA LADRILLERA	1 PARIHUELA DE 5.5 HP CON MOTOR A GASOLINA Y ACCESORIOS	\$ 6,000.00	\$ 6,500.00	\$ 12,500.00	ALTO
2464	MC1400004607	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	MALINALCO	1 PARIHUELA CON MOTOR DE 5.5 HP A GASOLINA CON ACCESORIOS	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 11,500.00	BAJO
2502	MC1400003852	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA LA HUERTA	CULTIVADORA SURCADORA DE 3 TIMONES	\$ 5,550.00	\$ 5,550.00	\$ 11,100.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2698	MC1400007085	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	MALINALCO	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN INVERNADERO DE 800 M2 CON SISTEMA DE RIEGO POR ASPERSION	\$ 72,000.00	\$ 172,071.00	\$ 244,071.00	BAJO
2726	MC1400005449	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	SAN ANDRÉS NICOLÁS BRAVO	DESGRANADORA CON MOTOR DE 5.5 HP	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ 25,000.00	MEDIO
2813	MC1400009861	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA HIDALGO	PARIHUELA 4 HP EQUIPADA CON MOTOR A GASOLINA Y ACCESORIOS, DESBROZADORA TIPO MOCHILA MOTOR 1.3 HP A GASOLINA	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	\$ 21,000.00	ALTO
2815	MC1400005383	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	COLONIA HIDALGO	PARIHUELA 4 HP EQUIPADA, DESBROZADORA TIPO MOCHILA 1.3 HP CON ACCESORIOS	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	\$ 21,000.00	ALTO
2102	MC1400001841	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	SANTA LUCÍA	ROTOCULTIVADOR DE 48 CUCHILLAS DE 2.11 M DE LARGO	\$ 46,250.00	\$ 46,250.00	\$ 92,500.00	ALTO
2334	MC1400002740	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	SANTA LUCÍA	RASTRA DE 20 DISCOS, ROTOULTIVADOR DE 48 CUCHILLAS	\$ 67,000.00	\$ 67,000.00	\$ 134,000.00	ALTO
2397	MC1400004517	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	SANTA MARTHA	SEMBRADORA CONVENCIONAL DOS SURCOS DE LABRANZA CON BOTES PARA FERTILIZAR	\$ 21,600.00	\$ 21,600.00	\$ 43,200.00	BAJO
2517	MC1400004973	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	SAN JUAN ATZINGO	RASTRA DE 20 DISCOS	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00	ALTO
2639	MC1400003848	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	LA CAÑADA	1 DESGRANADORA DE 2 HP DE 1.5 TONELADAS	\$ 5,375.00	\$ 5,375.00	\$ 10,750.00	MEDIO
2731	MC1400005353	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	EL CAPULÍN	SEMBRADORA FERTILIZADORA DE TRES SURCOS, FERTILIZADORA CONICA REF DE 600 KGS.	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00	ALTO
2823	MC1400007160	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	TLAXPEHUALCO	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
2028	MC1400001962	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CUATRO CRUCES	1 DESBROZADORA 4 TIEMPOS, 1 MOTOAZADA 10 HP CON ACCESORIOS, 300 PLANTAS DE AGUACATE	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	\$ 62,000.00	ALTO
2239	MC1400002790	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	JALPAN (JALPA)	DESHOJADORA DESGRANADORA CON MOTOR DE 8 HP	\$ 16,250.00	\$ 16,250.00	\$ 32,500.00	ALTO
2269	MC1400002795	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	TROJES	KIT DE EQUIPOS PARA AGRICULTURA ORGANICA	\$ 3,250.00	\$ 3,250.00	\$ 6,500.00	ALTO
2275	MC1400002877	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	EJIDO LA VIRGEN	GENERADOR MONOFASICO DE 8 HP EN APOYO PARA LA PRODUCCION DE FRUTALES Y HORTALIZAS	\$ 6,900.00	\$ 7,000.00	\$ 13,900.00	MUY ALTO
2280	MC1400002870	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	EJIDO LA VIRGEN	1 DESBROZADORA DE 2 TIEMPOS	\$ 3,650.00	\$ 3,650.00	\$ 7,300.00	MUY ALTO
2305	MC1400002851	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	MOTOCULTOR CON MOTOR A DIESEL Y ASPERSORA MOTORIZADA DE DOS SALIDAS	\$ 61,500.00	\$ 68,500.00	\$ 130,000.00	ALTO
2315	MC1400002860	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CUATRO CRUCES	DESBROZADORA DE MOCHILA CONMOTOR A 4 TIEMPOS	\$ 4,500.00	\$ 6,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
2332	MC1400002759	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	MOTOCULTOR CON MOTOR DE 13 HP Y UNA DESBROZADORA	\$ 30,500.00	\$ 39,000.00	\$ 69,500.00	ALTO
2333	MC1400002745	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	MOTOCULTOR CON MOTOR A DIESEL, DESBROZADORA Y 300 PLANTAS DE AGUACATE HASS MEJORADO	\$ 71,000.00	\$ 76,500.00	\$ 147,500.00	ALTO
2338	MC1400002882	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	PARIHUELA CON MOTOR DE 5.5 HP, 100 MTS. DE MANGUERA Y UNA DESBROZADORA	\$ 10,500.00	\$ 11,000.00	\$ 21,500.00	ALTO
2340	MC1400002842	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	MOTOCULTOR GRILLO CON MOTOR A DIESEL, DESBROZADORA EQUIPADA Y 300 PLANTAS DE AGUACATE	\$ 71,000.00	\$ 76,500.00	\$ 147,500.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2341	MC1400009872	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	PAIHUELA CON MOTOR DE 5.5. HP. Y 100 MTS. DE MANGUERA, DESBROZADORA Y 400 PLANTAS DE AGUACATE HASS MEJORADO	\$ 24,500.00	\$ 28,000.00	\$ 52,500.00	ALTO
2351	MC1400002834	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	MOTOMBA DE 5.5 HP	\$ 15,000.00	\$ 125,100.00	\$ 140,100.00	ALTO
2533	MC1400004537	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	TROJES	DESBROZADORA CON ACCESORIOS	\$ 5,000.00	\$ 7,145.00	\$ 12,145.00	ALTO
2537	MC1400004569	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	TROJES	1 DESBROZADORA DE 4 HP	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
2542	MC1400004544	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	TROJES	DESBROZADORA 1.3 HP DE 4 TIEMPOS	\$ 4,000.00	\$ 5,000.00	\$ 9,000.00	ALTO
2543	MC1400004613	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	PUENTECILLAS	DESMALEZADORA 2.2 HP	\$ 4,000.00	\$ 7,500.00	\$ 11,500.00	ALTO
2544	MC1400004617	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	TROJES	DESBROZADORA 1.3 HP	\$ 4,000.00	\$ 5,000.00	\$ 9,000.00	ALTO
2562	MC1400005095	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	EJIDO LA VIRGEN	1 ASPERSORA MOTORIZADA DE 1.2 HP	\$ 4,032.00	\$ 4,033.00	\$ 8,065.00	MUY ALTO
2762	MC1400005429	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	LAS MESAS	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA DE CHILE MANZANO	\$ 15,000.00	\$ 35,400.00	\$ 50,400.00	ALTO
1972	MC1400001479	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	TENANCINGO DE DEGOLLADO	GEOMEMBRANA HPD DE 1.0 MM PARA 1785 M2	\$ 75,860.00	\$ 75,860.00	\$ 151,720.00	MUY BAJO
2031	MC1400001943	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SANTA ANA IXTLAHUATZINGO (SANTA ANA)	1 TRACTOR VICTOR 400 AR 35 HP (HUERTERO) CON CERTIFICADO OCIMA, 1 CULTIVADOR ROTATIVO 1.49 METROS ANCHO	\$ 70,000.00	\$ 145,000.00	\$ 215,000.00	MEDIO
2089	MC1400002023	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	ZEPAYAUTLA (SAN GABRIEL ZEPAYAUTLA)	ROTOVEITOR DE 48 CUCHILLAS	\$ 47,000.00	\$ 47,000.00	\$ 94,000.00	BAJO
2136	MC1400001926	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	ARADO DE 3 DISCOS CON RUEDA LOCA	\$ 20,600.00	\$ 20,600.00	\$ 41,200.00	MEDIO
2196	MC1400002744	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SANTA ANA IXTLAHUATZINGO (SANTA ANA)	1 MOTOCULTOR DE 9 HP CON TILLER DE 70 CENTIMETROS 3 VELOCIDADES	\$ 21,500.00	\$ 28,000.00	\$ 49,500.00	MEDIO
2291	MC1400003234	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	GEOMEMBRANA CAL. 3800 E INSTALACION DE 168 M2	\$ 7,140.00	\$ 11,340.00	\$ 18,480.00	MEDIO
2293	MC1400003236	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SANTA CRUZ XOCHIACA	GEOMEMBRANA CAL. 3800 1MM E INSTALACION DE 168 M2	\$ 7,140.00	\$ 11,340.00	\$ 18,480.00	ALTO
2295	MC1400002880	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	GEOMEMBRANA CAL. 3800, 1 MM E INSTALACION	\$ 15,300.00	\$ 24,300.00	\$ 39,600.00	MEDIO
2297	MC1400003221	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	GEOMEMBRANA CAL. 3800 1 MM E INSTALACION DE 360 M2	\$ 15,300.00	\$ 24,300.00	\$ 39,600.00	MEDIO
2299	MC1400003222	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	GEOMEMBRANA CAL. 3800 1MM E INSTALACION DE 324 M2	\$ 13,770.00	\$ 21,870.00	\$ 35,640.00	MEDIO
2316	MC1400004732	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	GEOMEMBRANA PARA OLLA DE AGUA DE 2,024 M2, CALIBRE 1200	\$ 7,840.00	\$ 7,840.00	\$ 15,680.00	MEDIO
2336	MC1400002878	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SANTA ANA IXTLAHUATZINGO (SANTA ANA)	DESBROZADORA Y ASPERSORA MOTORIZADA CON MOTOR A 2 TIEMPOS	\$ 10,000.00	\$ 11,500.00	\$ 21,500.00	MEDIO
2385	MC1400004578	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SANTA ANA IXTLAHUATZINGO (SANTA ANA)	1 PAIHUELA DE 5 HP, 1 DESBROZADORA CON ACCESORIOS, 1 GENERADOR DE 5000 WATTS	\$ 18,000.00	\$ 31,500.00	\$ 49,500.00	MEDIO
2459	MC1400009875	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN NICOLÁS	ROTOCULTIVADOR DE 48 CUCHILLAS	\$ 47,500.00	\$ 47,500.00	\$ 95,000.00	ALTO
2506	MC1400003912	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	SAN JUAN XOCHIACA (XOCHIACA)	GEOMEMBRANA CAL. 3800 E INSTALACION DE 168 M2	\$ 7,140.00	\$ 11,260.00	\$ 18,400.00	MEDIO
2526	MC1400004967	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	TEPETZINGO (SANTIAGO TEPETZINGO)	DESBROZADORA CON ACCESORIOS, 1000 PLANTAS DE AGUACATE Y 300 PLANTAS DE LIMON	\$ 32,500.00	\$ 36,500.00	\$ 69,000.00	MEDIO
1957	MC1400001848	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTLÁN	SAN FRANCISCO	CONSTRUCCION DE 1 INVERNADERO DE 504 M2 CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO Y CON CAPACIDAD DE CARGA	\$ 45,360.00	\$ 134,440.00	\$ 179,800.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
1965	MC1400001538	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	CHIQUIUNTEPEC (CHIQUIUNTEPEC)	CONTRUCCION DE 1 INVERNADERO DE 500 M2 CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 45,360.00	\$ 134,440.00	\$ 179,800.00	ALTO
1967	MC1400001502	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	CHIQUIUNTEPEC (CHIQUIUNTEPEC)	CONSTRUCCION DE 1 INVERNADERO DE 504 M2 CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 45,360.00	\$ 134,440.00	\$ 179,800.00	ALTO
1969	MC1400001493	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	ARROYO SECO	1 INVERNADERO DE 504 M2 CON CAPACIDAD DE CARGA Y CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 45,000.00	\$ 134,000.00	\$ 179,000.00	ALTO
1997	MC1400001500	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	YUYTEPEC	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 500 M2 CON CAPACIDAD DE CARGA Y CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 45,000.00	\$ 155,000.00	\$ 200,000.00	ALTO
2007	MC1400001520	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	PALLILLAS	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 20,600.00	\$ 20,600.00	\$ 41,200.00	ALTO
2040	MC1400001866	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	CHIQUIUNTEPEC (CHIQUIUNTEPEC)	1 INVERNADERO DE 504 M2 CON SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 45,360.00	\$ 134,440.00	\$ 179,800.00	ALTO
2051	MC1400001495	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	CHIQUIUNTEPEC (CHIQUIUNTEPEC)	CONSTRUCCIÓN DE INVERNADERO DE 500 M2 CON ESTRUCTURA DE CARGA Y SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	ALTO
2054	MC1400001486	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	CHIQUIUNTEPEC (CHIQUIUNTEPEC)	INVERNADERO CON CAPACIDAD DE CARGA DE 500 M2	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	ALTO
2226	MC1400002767	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	ARROYO SECO	1 INVERNADERO DE 500 M2 CON ESTRUCTURA DE CARGA	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	ALTO
2231	MC1400002788	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	ARROYO SECO	1 INVERNADERO CON ESTRUCTURA DE CARGA DE 500M2	\$ 45,000.00	\$ 155,000.00	\$ 200,000.00	ALTO
2346	MC1400009874	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	ARROYO SECO	PARIHUELA CON MOTOR DE 5.5 HP Y 100 MTS. DE MANGUERA	\$ 8,000.00	\$ 11,000.00	\$ 19,000.00	ALTO
2667	MC1400005068	IXTAPAN DE LA SAL	TEXCALTITLÁN	CHIQUIUNTEPEC (CHIQUIUNTEPEC)	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INVERNADERO DE 500 M2 CON VENTILACIÓN CENITAL ESTRUCTURA DE CARGA Y SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 145,000.00	\$ 190,000.00	ALTO
2003	MC1400001517	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	SALINAS	ROTAVATOR MODELO V-205, ANCHO DE 2.05 METROS CON 48 CUCHILLAS	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00	MEDIO
2019	MC1400001533	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	LA PUERTA DE SANTIAGO	ROTOCULTIVADOR DE 54 CUCHILLAS, ARADO DE 4 DISCOS, SURCADORA DE 3 TIMONES	\$ 75,000.00	\$ 92,750.00	\$ 167,750.00	BAJO
2020	MC1400001522	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	EL ZAPOTE	ROTAVATOR DE 48 CUCHILLAS DE 2.05 METROS	\$ 49,000.00	\$ 49,000.00	\$ 98,000.00	BAJO
2135	MC1400001927	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	SAN BARTOLO	SEMBRADORA DE PRECISION NEUMATICA DE DOS SURCOS	\$ 34,250.00	\$ 34,250.00	\$ 68,500.00	MEDIO
2276	MC1400002861	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	TONATICO	1 MOTOCULTOR DE 3 HP Y 1 ASPERSORA MOTORIZADA DE 2 TIEMPOS	\$ 43,500.00	\$ 46,300.00	\$ 89,800.00	MUY BAJO
2281	MC1400002809	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	OJO DE AGUA	SEMBRADORA DE LABRANZA DE DE DOS SURCOS, PULVERISADOR AGRICOLA DE 600 LTS, ASPERSORA MOTORIZADA	\$ 48,000.00	\$ 48,000.00	\$ 96,000.00	BAJO
2399	MC1400004533	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	TONATICO	ROTAVATOR DE 48 CUCHILLAS	\$ 44,000.00	\$ 44,000.00	\$ 88,000.00	MUY BAJO
2736	MC1400005359	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	TONATICO	SEMBRADORA NEUMATICA DE LABRANZA DE CONSERVACION PARA 2 SURCOS	\$ 36,700.00	\$ 36,700.00	\$ 73,400.00	MUY BAJO
2786	MC1400007158	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	EL ZAPOTE	INVERNADERO HORTICOLA DE 500 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 145,000.00	\$ 190,000.00	BAJO
2829	MC1400007183	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	LA VEGA	PULVERIZADOR AGRICOLA DE 600 L POR 12M DE ANCHO, ROTOCULTIVADOR DE 2.55 M DE ANCHO	\$ 75,000.00	\$ 293,500.00	\$ 368,500.00	MEDIO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2929	MC1400007233	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	EL TERRERO	INVERNADERO DE 1000 M2 CON ANCHO DE TUNELES DE 8M Y 4 DE ALTURA A LA CANALETA	\$ 90,000.00	\$ 270,000.00	\$ 360,000.00	MEDIO
2033	MC1400001960	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	TOTOLMAJAC	1 BIOTRITURADOR 13 HP	\$ 19,500.00	\$ 19,500.00	\$ 39,000.00	MEDIO
2053	MC1400001490	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	SANTIAGO OXTOTITLÁN	BIOTRITURADOR CON MOTOR 26 HP	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00	\$ 78,000.00	MEDIO
2063	MC1400001526	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	ZACANGO	1 MOTOCULTOR 6 HP CON DESTERRONADOR, ZANJADORA Y SURCADORA Y UNA PARIHUELA	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	\$ 68,000.00	ALTO
2290	MC1400003237	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	SAN BARTOLOMÉ (SAN BARTOLO)	INVERNADERO DE 1000 M2 CON VENTILACION CENITAL EN UN SOLO MODULO, INCLUYE SISTEMA DE RIEGO CON CINTA DE GOTEO	\$ 46,500.00	\$ 268,500.00	\$ 315,000.00	ALTO
2393	MC1400004572	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	ZACANGO	TRACTOR AGRICOLA DE 3 CILINDROS DE 34 HP	\$ 135,000.00	\$ 135,000.00	\$ 270,000.00	ALTO
2412	MC1400004606	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	JESÚS CARRANZA (RANCHO DE JESÚS)	MOTOCULTOR 9 HP MOTOR A GASOLINA, CON TILLER 60 CM	\$ 21,500.00	\$ 21,500.00	\$ 43,000.00	MEDIO
2482	MC1400005011	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	LA FINCA	1 ASPERSORA DE MOTOR DE 28 LITROS 2 TIEMPOS Y 1.5 HP 1 SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA UNA SUPERFICIE DE 1.8 Ha Y 1 MOTOBOMBA DE 8 HP	\$ 23,000.00	\$ 39,687.00	\$ 62,687.00	ALTO
2490	MC1400004980	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	SAN MATEO COAPEXCO	MOTOCULTOR DE 9 HP Y AZADON AJUSTABLE DE 66 CM.	\$ 26,500.00	\$ 36,707.00	\$ 63,207.00	ALTO
2538	MC1400004597	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EL PROGRESO HIDALGO	1 SISTEMA DE RIEGO PARA 1.9 HECTAREAS POR GOTEO	\$ 28,500.00	\$ 47,862.00	\$ 76,362.00	ALTO
2548	MC1400004535	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EL PROGRESO HIDALGO	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO Y ACOLCHADO PARA 1 HA	\$ 15,000.00	\$ 50,014.00	\$ 65,014.00	ALTO
2551	MC1400007329	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	VILLA GUERRERO	ASPERSORA DE MOTOR 25L 1.5 HP, FUMIGADORA 5 HP, MOTOBOMBA 5.5 HP SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA DE FLORES	\$ 26,500.00	\$ 35,832.00	\$ 62,332.00	MUY BAJO
2555	MC1400009852	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	VILLA GUERRERO	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA DE FRESA	\$ 15,000.00	\$ 30,882.00	\$ 45,882.00	MUY BAJO
2646	MC1400004622	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	TOTOLMAJAC	1 MOTOBOMBA DE 5.5 HP	\$ 2,887.00	\$ 2,888.00	\$ 5,775.00	MEDIO
2691	MC1400007115	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	BUENAVISTA	1 MOTOBOMBA, 1 PARIHUELA 5.5 H.P.	\$ 10,887.00	\$ 10,888.00	\$ 21,775.00	MEDIO
2693	MC1400007097	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	BUENAVISTA	1 PARIHUELA DE 5.5 HP	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	MEDIO
2713	MC1400005119	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	ZACANGO	MOTOCULTOR DE 13 HP, MOTOBOMBA DE 5.5 HP	\$ 28,888.00	\$ 65,112.00	\$ 94,000.00	ALTO
2781	MC1400007302	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	POTRERO DE LA SIERRA	MOTOCULTOR DE 11 HP CON MOTOSEGADORA	\$ 26,950.00	\$ 26,950.00	\$ 53,900.00	ALTO
2798	MC1400005441	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	ZACANGO	SISTEMA DE RIEGO POR MICROASPERSION PARA 1HA	\$ 15,000.00	\$ 31,332.00	\$ 46,332.00	ALTO
2825	MC1400007248	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EL PROGRESO HIDALGO	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 68,000.00	\$ 83,000.00	ALTO
2828	MC1400007293	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EJIDO DE LA FINCA	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 68,000.00	\$ 83,000.00	ALTO
2835	MC1400007215	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EJIDO DE LA FINCA	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA	\$ 15,000.00	\$ 68,000.00	\$ 83,000.00	ALTO
2836	MC1400007161	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EJIDO DE LA FINCA	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 68,000.00	\$ 83,000.00	ALTO
2837	MC1400007121	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	EL PROGRESO HIDALGO	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO DE 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 68,000.00	\$ 83,000.00	ALTO
2595	MC1400007144	IXTAPAN DE LA SAL	ZACUALPAN	APETLAHUACAN	1 INVERNADERO DE 500 M2	\$ 45,000.00	\$ 139,464.00	\$ 184,464.00	ALTO
2596	MC1400007163	IXTAPAN DE LA SAL	ZACUALPAN	APETLAHUACAN	CONSTRUCCIÓN DE INVERNADERO DE 512 M2	\$ 45,000.00	\$ 139,464.00	\$ 184,464.00	ALTO
2751	MC1400005386	IXTAPAN DE LA SAL	ZACUALPAN	MAMATLA	PARIHUELA MOTOR A GASOLINA CON ROLLO DE MANGUERA DE 50 MTS Y LANZA PISTOLA, MANGUERA DE SUCCION	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
2866	MC1400007279	IXTAPAN DE LA SAL	ZACUALPAN	LOS PLANES VISTA HERMOSA (LOS PLANES)	ASPERSORA PARIHUELA DE 4 HP	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
2345	MC1400003856	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	LLANO DEL COPAL (LA MUÑECA)	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA LA PRODUCCION DE FRESA EN 3,495 m2, 13 ROLLOS DE ACOLCHADO; ASPERSORA MOTORIZADA Y DESBROZADORA	\$ 13,742.00	\$ 76,158.00	\$ 89,900.00	MEDIO
2350	MC1400002845	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	AHUACATLÁN (GUADALUPE AHUACATLÁN)	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA UNA SUPERFICIE DE 1 Ha.	\$ 20,000.00	\$ 59,729.00	\$ 79,729.00	ALTO
2353	MC1400002853	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN ANTONIO GUADALUPE (SAN ANTONIO)	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO CON CINTILLA, 6 ROLLOS DE CINTILLA CAL. 6 ML, 10 CM. ENTRE GOTEROS CON LPH PARA 1 HA. CON ACOLCHADO	\$ 20,000.00	\$ 59,729.00	\$ 79,729.00	MEDIO
2376	MC1400002817	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	BARRIO DE SANTA ANA	SISTEMA DE RIEGO AGRICOLA POR GOTEO PARA 1 HA. 6 ROLLOS DE CINTITLLA CAL. 6 ML, GOTEROS CADA 10 CMS, 1 LPH, 14 ROLLOS DE ACOLCHADO CAL. 90 DE 1 CM DE ANCHO	\$ 20,000.00	\$ 48,512.00	\$ 68,512.00	MEDIO
2501	MC1400003828	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN PEDRO GUADALUPE (SAN PEDRO GUADALUPE DESPOBLADO)	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 64,728.00	\$ 79,728.00	ALTO
2566	MC1400007300	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	ZUMPAHUACÁN	1 INVERNADERO DE 1000 M2	\$ 90,000.00	\$ 290,000.00	\$ 380,000.00	ALTO
2621	MC1400004558	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	ZUMPAHUACÁN	1 SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HECTAREA	\$ 15,000.00	\$ 53,512.00	\$ 68,512.00	ALTO
2720	MC1400005345	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	LA CABECERA	INVERNADERO DE 500 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	ALTO
2857	MC1400007130	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	LLANO DEL COPAL (LA MUÑECA)	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3/4 HA.	\$ 11,250.00	\$ 27,650.00	\$ 38,900.00	MEDIO
2868	MC1400007151	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN PABLO TEJALPA	OLLA DE AGUA DE 135 M3 CON GEOMEMBRANA	\$ 12,261.00	\$ 12,261.00	\$ 24,522.00	ALTO
2870	MC1400007240	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN PABLO TEJALPA	OLLA DE AGUA DE 135 M3 CON GEOMEMBRANA	\$ 12,261.00	\$ 12,261.00	\$ 24,522.00	ALTO
2872	MC1400005342	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN PABLO TEJALPA	1 ASPERSORA PARIHUELA DE 5.5 HP Y TANQUE DE GEOMEMBRANA DE 135 M3	\$ 18,261.00	\$ 18,261.00	\$ 36,522.00	ALTO
2874	MC1400007202	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN PABLO TEJALPA	OLLA DE AGUA DE 13 M2 CON GEOMEMBRANA	\$ 12,261.00	\$ 12,261.00	\$ 24,522.00	ALTO
2876	MC1400007294	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	SAN PABLO TEJALPA	OLLA DE AGUA DE 135M3 CON GEOMEMBRANA	\$ 12,261.00	\$ 12,261.00	\$ 24,522.00	ALTO
2878	MC1400009856	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	ZUMPAHUACÁN	OLLA DE AGUA DE 13 M3 CON GEOMEMBRANA	\$ 12,261.00	\$ 12,261.00	\$ 24,522.00	ALTO
2893	MC1400007235	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACÁN	AHUACATLÁN (GUADALUPE AHUACATLÁN)	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 1 HA.	\$ 15,000.00	\$ 34,040.00	\$ 49,040.00	ALTO
3722	MC1400002220	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	EJIDO SAN DIEGO	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, ARADO SUBSOLADOR DE 5 PUNTAS	\$ 31,500.00	\$ 31,500.00	\$ 63,000.00	ALTO
4222	MC1400008496	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	SANTA JUANA CENTRO	SEMBRADORA DE 4 SURCOS Y CULTIVADORA DE 9 TIMONES	\$ 34,500.00	\$ 34,500.00	\$ 69,000.00	MEDIO
4493	MC1400014674	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	BENITO JUAREZ	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICO DE 20 DISCOS Y SEMBRADORA DE 3 SURCOS	\$ 54,100.00	\$ 54,100.00	\$ 108,200.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
3355	MC1400001307	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	BESANA ANCHA	FERTILIZADORA CON CULTIVADORA CON RUEDA DE ARADO Y SEMBRADORA DE 3 SURCOS	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00	ALTO
3369	MC1400001400	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	ARROYO ZARCO CENTRO (DILATADA CENTRO)	ARADO DE REVERSION HIDRAULICA DE ENGANCHE DE 3 PUNTOS Y SEMBRADORA DE LABRANZA TRADICIONAL DE 2 SURCOS	\$ 65,710.00	\$ 65,710.00	\$ 131,420.00	ALTO
3388	MC1400001553	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN POTEJE CENTRO	FUMIGADORA DE 500 LITROS	\$ 17,400.00	\$ 17,400.00	\$ 34,800.00	ALTO
3389	MC1400002422	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTIAGUITO TLALCILALCALLI	SEMBRADORA NEUMATICA PARA SIEMBRA DIRECTA, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS DE 24" Y ASPERSORA LIGERA DE 600 LTS CON 16 BOQUILLAS	\$ 68,738.00	\$ 68,738.00	\$ 137,476.00	MEDIO
3395	MC1400003492	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL ESTANCO	ARADO DE 3 DISCOS, SEMBRADORA TRADICIONAL DE 3 SURCOS Y CULTIVADORA REFORZADA	\$ 52,950.00	\$ 52,950.00	\$ 105,900.00	ALTO
3398	MC1400001626	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	OCOYOTEPEC (OCOYOTEPEC CENTRO)	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00	ALTO
3514	MC1400002423	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTA JUANA CENTRO (LA PALMA)	RASTRA DE TIRO DE 24 DISCOS	\$ 45,850.00	\$ 45,850.00	\$ 91,700.00	MEDIO
3515	MC1400002424	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	CIENEGUILLAS DE GUADALUPE	SEMBRADORA DE PRECISIÓN NEUMATICA DE DOBLE HILERA DE 2 SURCOS	\$ 45,850.00	\$ 45,850.00	\$ 91,700.00	ALTO
3704	MC1400003495	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN POTEJE CENTRO	RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE DEL 40% AL 5 %	\$ 20,900.00	\$ 20,900.00	\$ 41,800.00	ALTO
3721	MC1400002415	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DE SAN PEDRO (LA ESTANZUELA)	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN DE 2 SURCOS, ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 43,800.00	\$ 43,800.00	\$ 87,600.00	MEDIO
3726	MC1400004496	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN MIGUEL ALMOLOYAN	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS, SEMBRADORA DE PRECISION DE LABRANZA DE CONSERVACION DE 3 SURCOS	\$ 66,500.00	\$ 66,500.00	\$ 133,000.00	ALTO
3731	MC1400003253	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN PEDRO DE LA HORTALIZA (EJIDO DE SAN MIGUEL ALMOLOYAN)	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN DE 2 SURCOS, FERTILIZADORA DE 3 SURCOS CON CULTIVADORA	\$ 55,100.00	\$ 55,100.00	\$ 110,200.00	ALTO
3734	MC1400003506	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN ISIDRO (SAN ISIDRO EL RESERVADO)	RASTRA DE TIRO DE 26 DISCOS, ARADO SUBSOLADOR DE 5 PUNTAS DE 9 POSICIONES	\$ 56,200.00	\$ 56,200.00	\$ 112,400.00	ALTO
3739	MC1400002309	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN NICOLÁS AMEALCO	MOTOCULTOR CON MOTOR A DIESEL DE 10 HP	\$ 25,000.00	\$ 55,000.00	\$ 80,000.00	ALTO
3747	MC1400002299	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	OCOYOTEPEC (OCOYOTEPEC CENTRO)	RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICO DE 20 DISCOS, ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 47,050.00	\$ 47,050.00	\$ 94,100.00	ALTO
3749	MC1400003262	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL ESTANCO	SEMBRADORA DE 3 SURCOS CON FERTILIZADORA, CULTIVADORA DE 3 SURCOS DE 9 TIMONES Y RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 45,650.00	\$ 45,650.00	\$ 91,300.00	ALTO
3817	MC1400008056	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTA JUANA SEGUNDA SECCIÓN	SEMBRADORA FERTILIZADORA DE 2 SURCOS CON BARRA DE 2.44 METROS, ARADO DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES 2.28 METROS HIDRAULICO CON LIMPIADORES, RASTRA DE 20 DISCOS CON 2.28 METROS HIDRAULICO CON LIMPIADORES	\$ 42,400.00	\$ 42,400.00	\$ 84,800.00	BAJO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
3818	MC1400008051	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN EJIDO	RASTRA DE 20 DISCOS CON LIMPIADORES, ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO	\$ 36,500.00	\$ 36,500.00	\$ 73,000.00	ALTO
3824	MC1400008061	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN PEDRO DE LA HORTALIZA (EJIDO DE SAN MIGUEL ALMOLOYAN)	RASTRA DE 28 DISCOS CON ANCHO DE TRABAJO DE 3.2MTS, ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS	\$ 62,823.00	\$ 62,823.00	\$ 125,646.00	ALTO
3826	MC1400008055	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN POTEJE CENTRO	ROTOCULTIVADOR CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 2.11 MTS	\$ 49,500.00	\$ 49,500.00	\$ 99,000.00	ALTO
3829	MC1400008054	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	CIENEGUILLAS DE GUADALUPE	RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICO DE 20 DISCOS	\$ 15,750.00	\$ 15,750.00	\$ 31,500.00	ALTO
3837	MC1400008065	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL TULLILLO	DESGRANADORA DE MAIZ 3.5TON/HR A TOMA DE FUERZA	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	ALTO
3838	MC1400007897	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	OCOYOTEPEC (OCOYOTEPEC CENTRO)	FUMIGADORA DE 21 BOQUILLAS DE 550 LTS, SUBSUELO DE 5 PUNTAS Y 9 POSICIONES	\$ 28,250.00	\$ 28,250.00	\$ 56,500.00	ALTO
3839	MC1400007957	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO SAN ANTONIO OCOYOTEPEC	RASTRA DE LEVANTE DE 20X24 CON LIMPIADORES	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 32,000.00	ALTO
3842	MC1400007967	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	LOMA BLANCA	SEMBRADORA DE LABRANZA CONVENCIONAL DE 2 SURCOS	\$ 21,150.00	\$ 21,150.00	\$ 42,300.00	ALTO
3844	MC1400008598	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO SAN DIEGO	RASTRA DE 20X24 TIPO MANIVELA, SEMBRADORA DE 2 SURCOS Y SUBSUELO DE 3 PUNTAS	\$ 35,300.00	\$ 35,300.00	\$ 70,600.00	ALTO
4174	MC1400009484	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	MAYORAZGO DE LEÓN (ESTACIÓN RÍO MÉXICO)	RASTRA DE LEVANTE DE 24" X 1/4" CON LIMPIADORES, ARADO DE DISCOS DE 28" X 1/4" CON LIMPIADORES, CULTIVADORA DE 3 SURCOS, SUBSUELO DE 3 PUNTAS DE 5 POSICIONES, ASPERSORA DE 500 LITROS BARRA DE 10 METROS	\$ 68,250.00	\$ 68,250.00	\$ 136,500.00	ALTO
4175	MC1400009478	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	BENITO JUÁREZ	SEMBRADORA FERTILIZADORA DE PRECISION MECANICA DE 2 SURCOS CON APLICADORES, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS CON LIMPIADORES	\$ 34,100.00	\$ 34,100.00	\$ 68,200.00	ALTO
4176	MC1400009481	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	BENITO JUÁREZ	ASPERSORA DE MOTOR	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	\$ 5,800.00	ALTO
4177	MC1400009477	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	OCOYOTEPEC (OCOYOTEPEC CENTRO)	ARADO 3 DISCOS HIDRAULICO CON LIMPIADORES Y SEMBRADORA 2 SURCOS NEUMATICA	\$ 56,000.00	\$ 56,000.00	\$ 112,000.00	ALTO
4183	MC1400008573	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	ROTOVEITOR 2.30 MTS 54 CUCHILLAS Y ARADO HIDRAULICO CON 4 VERTEDERAS	\$ 62,802.00	\$ 62,802.00	\$ 125,604.00	ALTO
4184	MC1400009483	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	RASTRA DE LEVANTE, ARADO DE 3 DISCOS	\$ 45,100.00	\$ 45,100.00	\$ 90,200.00	ALTO
4196	MC1400008577	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	LA UNIÓN OCOYOTEPEC	ARADO DE 3 DISCOS, SEMBRADORA DE DOS SURCOS NEUMATICA, DESGRANADORA	\$ 62,500.00	\$ 62,500.00	\$ 125,000.00	ALTO
4225	MC1400009471	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	CIENEGUILLAS DE GUADALUPE	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, MULTICULTIVADOR DE 5 PUNTAS	\$ 30,750.00	\$ 30,750.00	\$ 61,500.00	ALTO
4237	MC1400009475	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	DESGRANADORA DE MAIZ DE 5.5 TON/HR TOMA DE FUERZA, ARADO CON REVERSION HIDRAULICA DE 3 DISCOS, RASTRA DE 20 DISCOS Y LEVANTE HIDRAULICO, CULTIVADORA DE 6 TIMONES, SEMBRADORA FERTILIZADORA DE 2 SURCOS	\$ 70,052.00	\$ 70,053.00	\$ 140,105.00	ALTO
4247	MC1400009487	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	POTEJE SUR	ARADO DE TRES DISCOS HIDRAULICA, SEMBRADORA TRADICIONAL DE 3 SURCOS	\$ 36,843.00	\$ 36,844.00	\$ 73,687.00	ALTO
4302	MC1400008052	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL ESTANCO	SEMBRADORA DE 2 SURCOS DE PRECISION Y MULTICULTIVADOR DE 5 PUNTAS	\$ 33,225.00	\$ 33,225.00	\$ 66,450.00	ALTO
4304	MC1400008063	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO SAN DIEGO	RASTRA DE 24 DISCOS DE 24" X 1/4	\$ 46,500.00	\$ 46,500.00	\$ 93,000.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle

FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4305	MC1400008057	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL ESTANCO	DESGRANADORA DE MAIZ 5.5 TON/HR A LA TOMA DE FUERZ Y MULTICULTIVADORA DE CONSERVACION DE 3 TIMONES	\$ 18,200.00	\$ 18,200.00	\$ 36,400.00	ALTO
4308	MC1400008053	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SALITRE DE MAÑONES	SEMBRADORA DE PRECISION NEUMATICA DE 3 SURCOS	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00	MEDIO
4315	MC1400008060	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PIEDRAS BLANCAS (PIEDRAS BLANCAS CENTRO)	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 18,952.00	\$ 18,952.00	\$ 37,904.00	ALTO
4320	MC1400008043	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN ANTONIO BUENAVISTA	ARADO HIDRAULICO DE 4 DISCOS DE 28" X 1/4, MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS Y ASPERSORA AGRICOLA DE 500 LTS CON 21 BOQUILLAS	\$ 73,700.00	\$ 73,700.00	\$ 147,400.00	MUY ALTO
4322	MC1400008049	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	BENITO JUÁREZ	RASTRA DE 20 DISCOS DE 1 1/8" CON DISCOS DE 24" X 1/4", ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS DE 28" X 1/4"	\$ 41,750.00	\$ 41,750.00	\$ 83,500.00	ALTO
4327	MC1400008050	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN CITLALI	RASTRA DE LEVANTE Y SUBSUELO CULTIVADOR	\$ 30,900.00	\$ 30,900.00	\$ 61,800.00	ALTO
4334	MC1400007388	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN CITLALI	ARADO DE 3 DISCOS, RASTRA DE 20 DISCOS, SEMBRADORA DE 2 SURCOS	\$ 64,200.00	\$ 64,200.00	\$ 128,400.00	ALTO
4336	MC1400007395	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN CENTRO	RASTRA DE TIRO DE 24 DISCOS	\$ 48,850.00	\$ 48,850.00	\$ 97,700.00	ALTO
4337	MC1400008048	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	DILATADA SUR (DILATADA)	ARADO DE 3 DISCOS DE 28 X1/4, MULTICULTIVADOR DE 5 PUNTAS, ASPERSORA AGRICOLA DE 500 LTS Y 21 BOQUILLAS	\$ 69,200.00	\$ 69,200.00	\$ 138,400.00	ALTO
4408	MC1400010574	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTA JUANA CENTRO (LA PALMA)	ARADO DE 3 DISCOS, ASPERSORA TRACTOSPRAY 500 LITROS, CULTIVADORA DE 5 SURCOS	\$ 50,256.00	\$ 50,256.00	\$ 100,512.00	MEDIO
4410	MC1400010426	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO SAN DIEGO	ASPERSORA DE 21 BOQUILLAS DE 500 LITROS, ROTOVAITOR DE 48 BOQUILLAS	\$ 72,500.00	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00	ALTO
4413	MC1400010427	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL TULLILO	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACION DE 2 SURCOS, ARADO SUBSOLEADOR DE 3 PUNTAS	\$ 41,625.00	\$ 41,625.00	\$ 83,250.00	ALTO
4415	MC1400010962	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTA JUANA PRIMERA SECCIÓN	RASTRA DE TIRO DE 24 DISCOS	\$ 46,400.00	\$ 46,400.00	\$ 92,800.00	MEDIO
4418	MC1400010975	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	ASPERSORA DE 21 BOQUILLAS, CULTIVADORA DE 3 SURCOS	\$ 28,200.00	\$ 28,200.00	\$ 56,400.00	ALTO
4420	MC1400010481	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	ARADO DE 3 DISCOS Y RASTRA DE 20 DISCOS	\$ 45,600.00	\$ 45,600.00	\$ 91,200.00	ALTO
4422	MC1400010494	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	LOMA BLANCA	MULTICULTIVADOR SUBSUELO 3 PUNTAS	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	\$ 21,000.00	ALTO
4433	MC1400010960	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN CENTRO	ARADO HIDRAULICO REVERSIBLE DE 3 DISCOS Y SEMBRADORA MECANICA 2 SURCOS	\$ 33,250.00	\$ 33,250.00	\$ 66,500.00	ALTO
4439	MC1400010501	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN CENTRO	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS Y CULTIVADORA DE 3 RAYAS	\$ 45,500.00	\$ 45,500.00	\$ 91,000.00	ALTO
4447	MC1400010964	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN EJIDO	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS DE 24"	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 32,000.00	ALTO
4556	MC1400010573	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EL TULLILO	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS DE 24" CON LIMPIADORES, SEMBRADORA DE 2 SURCOS MECANICA	\$ 29,000.00	\$ 29,000.00	\$ 58,000.00	ALTO
4564	MC1400010413	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	SEMBRADORA DE PRECISION DE DOBLE HILERA DE 2 SURCOS CON DEPOSITO DE FERTILIZANTE Y SEMILLA APLICADOR DE INSECTICIDA	\$ 45,850.00	\$ 45,850.00	\$ 91,700.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4567	MC1400010568	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN FRANCISCO TLALCICALCALPAN	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS DE 28", SUBSUELO DE 3 TIMONES 5 POSICIONES, RASTRA DE 20 DISCOS DE 24" CON LIMPIADORES	\$ 42,750.00	\$ 42,750.00	\$ 85,500.00	BAJO
4584	MC1400010571	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN ANTONIO BUENAVISTA	ARADO DE 3 DISCOS HIDRALICO DE 28" X 1/4", RASTRA DE 20 DISCOS DE 2.28 METROS DE ANCHO CON LIMPIADORES	\$ 47,000.00	\$ 47,000.00	\$ 94,000.00	MUY ALTO
4626	MC1400010370	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN ANTONIO BUENAVISTA	RASTRA 20 DISCOS 20" CON LIMPIADORES, ASPERSORA 21 BOQUILLAS CON BARRA DE 10.5 MTS, ARADO 3 DISCOS MECANICO	\$ 62,300.00	\$ 62,300.00	\$ 124,600.00	MUY ALTO
9554	MC1400010968	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	BARRIO SAN PEDRO (LA CONCEPCIÓN SAN PEDRO)	SUBSUELO 5 PUNTAS, RASTRA 20 DISCOS DE 20X2" CON LIMPIADORES, ASPERSORA 500 LTS 21 BOQUILLAS	\$ 50,850.00	\$ 50,850.00	\$ 101,700.00	BAJO
9558	MC1400010567	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN CENTRO	SISTEMA DE RIEGO POR MICROASPERSION PARA 4 HA	\$ 60,000.00	\$ 506,399.00	\$ 566,399.00	ALTO
9569	MC1400010966	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN CITLALI	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	\$ 42,000.00	ALTO
9571	MC1400010977	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	RÍO FRÍO (RÍO FRÍO YEBUCIVI)	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, MULTICULTIVADOR DE 3 PUNTAS, CULTIVADORA DE 3 SURCOS CON 3 BOTES DE FERTILIZADOR, ASPERSORA PARA TRACTOR DE 500 LITROS CON 21 BOQUILLAS	\$ 64,400.00	\$ 64,400.00	\$ 128,800.00	ALTO
9572	MC1400010970	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PIEDRAS BLANCAS (PIEDRAS BLANCAS CENTRO)	ASPERSORA PARA TRACTOR CON CAPACIDAD DE 500 LITROS, VOLEADORA DE 600 KGS, ARADO DE 3 DISCOS MANUAL	\$ 48,100.00	\$ 48,100.00	\$ 96,200.00	ALTO
9579	MC1400011186	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTA JUANA CENTRO (LA PALMA)	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS Y CULTIVADORA AGRICOLA DE 2.4 MTS 9 TIMONES AJUSTABLES	\$ 35,700.00	\$ 35,700.00	\$ 71,400.00	MEDIO
9581	MC1400010577	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PAREDÓN CENTRO	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, SUBSUELO 5 PUNTAS 5 POSICIONES	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00	\$ 46,000.00	ALTO
9708	MC1400010536	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PIEDRAS BLANCAS SUR	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACION NEUMATICA DE 3 SURCOS	\$ 45,500.00	\$ 45,500.00	\$ 91,000.00	ALTO
9710	MC1400010969	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN PEDRO DE LA HORTALIZA (EJIDO DE SAN MIGUEL ALMOLOYAN)	SEMBRADORA FERTILIZADORA TRADICIONAL 3 SURCOS, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS 24" 5/32 Y ARADO CON 3 DISCOS HIDRAULICO	\$ 55,250.00	\$ 55,250.00	\$ 110,500.00	ALTO
9713	MC1400010982	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	CIENEGUILLAS DE GUADALUPE	SEMBRADORA NEUMATICA 2 SURCOS	\$ 35,500.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00	ALTO
9721	MC1400010549	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SANTA JUANA PRIMERA SECCIÓN	ARADO REVERSIBLE MECANICO DE 3 DISCOS, SEMBRADORA FERTILIZADORA TRADICIONAL 3 SURCOS	\$ 37,200.00	\$ 37,200.00	\$ 74,400.00	MEDIO
9726	MC1400010552	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	EJIDO DEL ESTANCO	ASPERSORA PARA TRACTOR DE 500LTS CON AGUILON DE 21 BOQUILLAS	\$ 39,500.00	\$ 39,500.00	\$ 79,000.00	ALTO
9734	MC1400010978	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	SAN AGUSTÍN POTEJE CENTRO	ARADO CON REVERSION HIDRAULICA DE TRES DISCOS, RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE HIDRAULICO, CULTIVADORA DE DOBLE BARRA Y 9 TIMONES	\$ 56,800.00	\$ 56,800.00	\$ 113,600.00	ALTO
9738	MC1400010981	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PIEDRAS BLANCAS (PIEDRAS BLANCAS CENTRO)	ARADO DE 3 PUNTAS MULTICULTIVADOR, ASPERSORA DE 500 LITROS 21 BOQUILLAS, RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICO DE 20 X 24, ABONADORA DE 4 BOTES CON CULTIVADORA	\$ 64,400.00	\$ 64,400.00	\$ 128,800.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
9739	MC1400010983	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PIEDRAS BLANCAS (PIEDRAS BLANCAS CENTRO)	CULTIVADORA DEL BAJIO PARA 3 SURCOS, SEMBRADORA DE 4 SURCOS DE PRECISIÓN MECANICA	\$ 54,000.00	\$ 54,000.00	\$ 108,000.00	ALTO
9740	MC1400010979	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	RÍO FRÍO (RÍO FRÍO YEBUCIVI)	SEMBRADORA DE 4 SURCOS NEUMATICA, CULTIVADORA PARA 3 SURCOS	\$ 68,350.00	\$ 68,350.00	\$ 136,700.00	ALTO
9754	MC1400010974	METEPEC	ALMOLOYA DE JUÁREZ	PIEDRAS BLANCAS (PIEDRAS BLANCAS CENTRO)	ASPERSORA TIPO CAÑON DE 800 LITROS	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00	\$ 140,000.00	ALTO
4486	MC1400014681	METEPEC	ALMOLOYA DEL RIO	SAN AGUSTIN POTEJE	RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICO DE 20 DISCOS Y ARADO REVERSION MECANICA DE 3 DISCOS	\$ 43,500.00	\$ 43,500.00	\$ 87,000.00	BAJO
4187	MC1400009673	METEPEC	ALMOLOYA DEL RÍO	ALMOLOYA DEL RÍO	SUBSOLEO DE 5 PUNTAS	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 22,000.00	BAJO
4303	MC1400007983	METEPEC	ALMOLOYA DEL RÍO	ALMOLOYA DEL RÍO	SEMBRADORA DE PRECISION NEUMATICA 2 SURCOS	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00	BAJO
4313	MC1400007985	METEPEC	ALMOLOYA DEL RÍO	ALMOLOYA DEL RÍO	SEMBRADORA DE PRECISION NEUMATICA DE 2 SURCOS, ASPERSORA DE 600 LITROS DE 20 BOQUILLAS	\$ 58,500.00	\$ 58,500.00	\$ 117,000.00	BAJO
4572	MC1400010774	METEPEC	ALMOLOYA DEL RÍO	ALMOLOYA DEL RÍO	ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES	\$ 11,300.00	\$ 11,300.00	\$ 22,600.00	BAJO
3478	MC1400004784	METEPEC	CALIMAYA	ZARAGOZA DE GUADALUPE	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 20,750.00	\$ 20,750.00	\$ 41,500.00	MEDIO
3851	MC1400008611	METEPEC	CALIMAYA	ZARAGOZA DE GUADALUPE	RASTRA DE 20 DISCOS	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00	MEDIO
4044	MC1400008631	METEPEC	CALIMAYA	SANTA MARÍA NATIVITAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 25 LT, DOS TIEMPOS	\$ 4,000.00	\$ 7,628.00	\$ 11,628.00	MUY BAJO
4100	MC1400014687	METEPEC	CALIMAYA	SANTA MARIA NATIVITAS	RASTRA DE 20 DISCOS DE 24" X 1/4"	\$ 21,250.00	\$ 21,250.00	\$ 42,500.00	MUY BAJO
4281	MC1400014686	METEPEC	CALIMAYA	SANTA MARIA NATIVITAS	MULTICULTIVADOR DE 5 CINCELES	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00	MUY BAJO
4284	MC1400010792	METEPEC	CALIMAYA	SAN DIEGO LA HUERTA	2 ASPERSORAS DE MOTOR DE 25 LTS	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 24,000.00	MEDIO
4293	MC1400014683	METEPEC	CALIMAYA	ZARAGOZA DE GUADALUPE	ASPERSORA DE MOTOR 25 LTS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	MEDIO
4604	MC1400010779	METEPEC	CALIMAYA	CALIMAYA DE DÍAZ GONZÁLEZ	SEMBRADORA DE 2 SURCOS, SUBSUELO DE 5 PUNTAS	\$ 24,500.00	\$ 24,500.00	\$ 49,000.00	BAJO
4624	MC1400014777	METEPEC	CALIMAYA	ZARAGOZA DE GUADALUPE	TRACTOR DE 77 S TDF TRACCION SENCILLA	\$ 150,000.00	\$ 324,000.00	\$ 474,000.00	MEDIO
9641	MC1400011004	METEPEC	CALIMAYA	CALIMAYA DE DÍAZ GONZÁLEZ	ARADO SUBSUELO DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00	\$ 23,000.00	BAJO
9645	MC1400010987	METEPEC	CALIMAYA	SAN MARCOS DE LA CRUZ	SEMBRADORA LABRANZA DE CONSERVACION NEUMATICA 3 SURCOS, DISCO CORTADOR, SEPULTADOR Y COMPACTADOR	\$ 48,500.00	\$ 48,500.00	\$ 97,000.00	MEDIO
3411	MC1400001797	METEPEC	CHAPULTEPEC	CHAPULTEPEC	ARADO REVERSIBLE HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 20,600.00	\$ 20,600.00	\$ 41,200.00	BAJO
3412	MC1400001809	METEPEC	CHAPULTEPEC	CHAPULTEPEC	MOTOCULTOR DE 11 HP CON ACCESORIOS	\$ 35,000.00	\$ 51,000.00	\$ 86,000.00	BAJO
3402	MC1400006675	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN MARTÍN MORELOS	CULTIVADORA NIVELADORA ANCHO DE TRABAJO 2.40 MTS	\$ 8,900.00	\$ 8,900.00	\$ 17,800.00	ALTO
3416	MC1400001986	METEPEC	JIQUIPILCO	PORTEZUELO	ARADO HIDRAULICO DE 4 DISCOS, RASTRA DE 4 AROS REFORZADOS Y ASPERSORA PARA TRACTOR DE 600 LTS	\$ 53,300.00	\$ 53,500.00	\$ 106,800.00	ALTO
3422	MC1400002536	METEPEC	JIQUIPILCO	DOLORES AMARILLAS	RASTRA DE TIRO DE 26 DISCOS, CULTIVADORA DE 5 SURCOS Y MULTICULTIVADOR 5 TIMONES AJUSTABLES	\$ 65,050.00	\$ 65,050.00	\$ 130,100.00	ALTO
3424	MC1400014672	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA LUCIA	RASTRA DE LEVANTE DE 20 X 2 1/4 CON LIMPIADORES, ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO 28 X 1/4	\$ 45,600.00	\$ 45,600.00	\$ 91,200.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
3425	MC1400001825	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN ANTONIO NIXINI	SEMBRADARA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN NEUMATICA DE 2 SURCOS, FERTILIZADORA DE 3 SURCOS CON CULTIVADORA	\$ 55,300.00	\$ 55,300.00	\$ 110,600.00	ALTO
3427	MC1400002428	METEPEC	JIQUIPILCO	LOMA DE HIDALGO	SEMBRADORA DE TRES SURCOS, RASTRA HIDRAULICA DE TIRO DE 26 DISCOS	\$ 52,250.00	\$ 52,250.00	\$ 104,500.00	MEDIO
3428	MC1400001975	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	SEMBRADORA DE 3 SURCOS	\$ 18,750.00	\$ 18,750.00	\$ 37,500.00	ALTO
3440	MC1400002000	METEPEC	JIQUIPILCO	JIQUIPILCO	SUBSUELO DE 3 PUNTAS, RASTRA DE LEVENTE DE 20 DISCOS DE 20" X 174"	\$ 31,550.00	\$ 31,550.00	\$ 63,100.00	BAJO
3447	MC1400002250	METEPEC	JIQUIPILCO	DOLORES AMARILLAS	ARADO CON REVERSION HIDRAULICA, RASTRA DE 20 DISCOS CON ANCHO DE 2.28MTS Y DESGRANADORA DE 3.5 TON A LA TOMA DE FUERZA	\$ 54,150.00	\$ 54,150.00	\$ 108,300.00	ALTO
3666	MC1400009837	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	RASTRA DE 20 X24 CON LIMPIADORES, ARADO DE TRES DISCOS, MOCHILA ASPERSORA	\$ 43,300.00	\$ 43,300.00	\$ 86,600.00	ALTO
3667	MC1400009831	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	FUMIGADORA DE 500 LITROS, MULTICULTIVADOR DE 3 PUNTAS, SEMBRADORA DE 3 SURCOS	\$ 46,650.00	\$ 46,650.00	\$ 93,300.00	ALTO
3672	MC1400009835	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA QUINTA (LA CAÑADA)	ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO, RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE, SEMBRADORA DE 3 SURCOS, SUBSOLADOR DE 3 PUNTAS	\$ 65,250.00	\$ 65,250.00	\$ 130,500.00	ALTO
3678	MC1400009606	METEPEC	JIQUIPILCO	PORTEZUELO	RASTRA DE 20 DISCOS CON LIMPIADORES	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 38,000.00	ALTO
3686	MC1400009458	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN JOSÉ DEL SITIO	SEMBRADORA DE 3 SURCOS, CON FERTILIZADOR Y SEMILLERO BARRA 2.44MTS	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 38,000.00	MEDIO
3692	MC1400009456	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN ANTONIO NIXINI	SUBSUELO DE 5 PUNTAS, RASTRA DE 20 DISCOS, SEMBRADORA DE 2 SURCOS, CULTIVADORA DE 5 SURCOS, ASPERSORA DE 500 LITROS	\$ 66,900.00	\$ 66,900.00	\$ 133,800.00	ALTO
3751	MC1400003513	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO LOMA DE MALACOTA	DESGRANADORA DE 3.5 TON./HR MOTOR 13 HP GASOLINA	\$ 9,750.00	\$ 9,750.00	\$ 19,500.00	ALTO
3770	MC1400003525	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN BARTOLO OXTOTILÁN	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE, FERTILIZADORA CON CULTIVADORA DE 4 BOTES	\$ 58,000.00	\$ 58,000.00	\$ 116,000.00	ALTO
3775	MC1400003339	METEPEC	JIQUIPILCO	JIQUIPILCO	RASTRA DE 20 DISCOS DE TIRO, SEMBRADORA DE 3 SURCOS CON APLICADORES, CULTIVADORA DE 5 SURCOS	\$ 74,000.00	\$ 74,000.00	\$ 148,000.00	BAJO
3780	MC1400003353	METEPEC	JIQUIPILCO	JIQUIPILCO	MULTICULTIVADORA 5 PUNTAS, ASPERSORA DE 500 LTS Y CUCHILLA NIVELADORA 2.10 MTS	\$ 39,025.00	\$ 39,025.00	\$ 78,050.00	BAJO
3792	MC1400004460	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO LOMA DE MALACOTA	RASTRA DE 20 DISCOS HIDRAULICA, SEMBRADORA DE 3 SURCOS NEUMATICA, CULTIVADORA DE 5 SURCOS	\$ 74,000.00	\$ 74,000.00	\$ 148,000.00	ALTO
3926	MC1400008012	METEPEC	JIQUIPILCO	DOLORES AMARILLAS	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, ASPERSORA PARA TRACTOR DE 500 LTS Y DESGRANADORA DE 3.5 HP CON REMOLQUE A LA TOMA DE FUERZA	\$ 44,275.00	\$ 44,275.00	\$ 88,550.00	ALTO
3933	MC1400008087	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA PRIMERA LA CAPILLA	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, PULVERIZADOR CON RESERVATORIO DE 600 LITROS	\$ 48,550.00	\$ 48,550.00	\$ 97,100.00	MEDIO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
3937	MC1400008018	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN ANTONIO NIXINI	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICA DE 20 DISCOS Y SEMBRADORA FERTILIZADORA 2 SURCOS	\$ 58,300.00	\$ 58,300.00	\$ 116,600.00	ALTO
3940	MC1400008026	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO LOMA DE MALACOTA	TRACTOR AGRICOLA DE DOBLE TRACCIÓN 82 HP AL VOLANTE Y 78 HP TDF	\$ 150,000.00	\$ 300,000.00	\$ 450,000.00	ALTO
3943	MC1400008027	METEPEC	JIQUIPILCO	COLONIA EMILIANO ZAPATA	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICA DE 20 DISCOS Y MULTICULTIVADOR DE CONSERVACION DE 5 TIMONES	\$ 61,850.00	\$ 61,850.00	\$ 123,700.00	ALTO
4051	MC1400008069	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO LOMA DE MALACOTA	ARADO DE 3 DISCOS DE 28" X 1/4, RASTRA DE 20 DISCOS DE 2.28 METROS DE ANCHO DE TRABAJO, ARADO SUBSOLADOR DE 5 PUNTAS, DESGRANADORA DE MAIZ A LA TOMA DE FUERZA, ASPERSORA MOTORIZADA	\$ 69,950.00	\$ 69,950.00	\$ 139,900.00	ALTO
4052	MC1400008080	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO LOMA DE MALACOTA	ARADO DE TRES DISCOS DE 28" X 1/4", RASTRA DE 20 DISCOS DE 2.28 METROS DE TRABAJO, SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN	\$ 65,100.00	\$ 65,100.00	\$ 130,200.00	ALTO
4055	MC1400008082	METEPEC	JIQUIPILCO	PORTEZUELO	ARADO CON REVERSION HIDRAULICA DE 3 DISCOS DE 28" X 1/4", CULTIVADORA AGRICOLA DE 3 SURCOS BARRA DE 2.40 METROS	\$ 32,100.00	\$ 32,100.00	\$ 64,200.00	ALTO
4056	MC1400008079	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN MARTÍN MORELOS	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 500 M2 Y SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,780.00	\$ 134,220.00	\$ 180,000.00	ALTO
4066	MC1400008616	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA CUARTA	ARADO CON REVERSIÓN HIDRAULICA DE 3 DISCOS DE 28" X 1/4"	\$ 26,300.00	\$ 26,300.00	\$ 52,600.00	MEDIO
4067	MC1400008613	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA SEGUNDA	FERTILIZADORA DE 4 SURCOS DE 2 CAJONES DOBLE SALIDA, DESVARADORA AGRICOLA CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 1.8 METROS	\$ 51,325.00	\$ 51,325.00	\$ 102,650.00	ALTO
4077	MC1400006708	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO SANTA LUCÍA	RASTRA DE 22 DISCOS CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 2.52 METROS, MULTICULTIVADOR AGRICOLA DE 5 TIMONES	\$ 58,750.00	\$ 58,750.00	\$ 117,500.00	ALTO
4356	MC1400011919	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA QUINTA (LA CAÑADA)	SEMBRADORA DE DOS SURCOS, ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO	\$ 34,500.00	\$ 34,500.00	\$ 69,000.00	ALTO
4361	MC1400012091	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA SEGUNDA	ARADO SUBSUELO DE 5 PUNTAS	\$ 11,900.00	\$ 11,900.00	\$ 23,800.00	ALTO
4379	MC1400011957	METEPEC	JIQUIPILCO	LOMA DEL ASTILLERO (LOMA DEL SITIO)	ASPERSORA DE MOCHILA MOTORIZADA DE 25 LITROS	\$ 4,900.00	\$ 4,900.00	\$ 9,800.00	BAJO
4380	MC1400012120	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	SEMBRADORA DE 4 SURCOS Y MOCHILA ASPERSORA	\$ 72,300.00	\$ 72,300.00	\$ 144,600.00	ALTO
4382	MC1400012105	METEPEC	JIQUIPILCO	PORTEZUELO	ARADO DE 3 DISCOS	\$ 20,400.00	\$ 20,400.00	\$ 40,800.00	ALTO
4383	MC1400012122	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	SEMBRADORA DE 4 SURCOS, MOCHILA MOTORIZADA DE 25 LTS Y MULTICULTIVADOR DE 3 PUNTAS	\$ 42,400.00	\$ 42,400.00	\$ 84,800.00	ALTO
4392	MC1400012112	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO ALEGRE	SEMBRADORA FERTILIZADORA DE 2 SURCOS, FERTILIZADORA CON CULTIVADORA DE 3 SURCOS Y ASPERSORA FUMIGADORA DE 500 LTS	\$ 70,500.00	\$ 70,500.00	\$ 141,000.00	MEDIO
4501	MC1400012097	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN ANTONIO NIXINI	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS Y RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 45,600.00	\$ 45,600.00	\$ 91,200.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle

FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4512	MC1400012094	METEPEC	JIQUIPILCO	EJIDO DE SANTA MARÍA NATIVITAS EL COLECTOR	ARADO REVERSIBLE HIDRAULICO DE 4 DISCOS, CULTIVADORA NIVELADORA AGRICOLA DE 2.10 MTS	\$ 39,900.00	\$ 39,900.00	\$ 79,800.00	ALTO
4513	MC1400011899	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA CUARTA	ARADO DE REVERSION HIDRAULICA DE 3 DISCOS, ARADO SUBSOLADOR DE 3 PUNTOS DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN, SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN MECANICA DE 2 SURCOS	\$ 56,700.00	\$ 56,700.00	\$ 113,400.00	MEDIO
4515	MC1400011909	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN FELIPE SANTIAGO	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS Y RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00	ALTO
4518	MC1400012121	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA SEGUNDA	SUBSUELO DE 3 CINCELES, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 26,000.00	\$ 26,000.00	\$ 52,000.00	ALTO
4520	MC1400012093	METEPEC	JIQUIPILCO	JIQUIPILCO	SEMBRADORA CON FERTILIZADORA DE 2 SURCOS	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 26,000.00	BAJO
4527	MC1400012100	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN BARTOLO OXTOTITLÁN	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 26,200.00	\$ 26,200.00	\$ 52,400.00	ALTO
4588	MC1400012667	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	DESGRANADORA DE 3 TON./HR. A LA TOMA DE FUERZA	\$ 7,950.00	\$ 7,950.00	\$ 15,900.00	ALTO
4591	MC1400012664	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACION DE 4 SURCOS NEUMATICA, ARADO SEMBRADOR DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES	\$ 68,800.00	\$ 68,800.00	\$ 137,600.00	ALTO
4595	MC1400012647	METEPEC	JIQUIPILCO	RANCHO SANTA LUCÍA	RASTRA DE 26 DISCOS DE 3.20 METROS DE ANCHO DE TRABAJO, MULTICULTIVADORA DE 7 TIMONES DE CONSERVACIÓN	\$ 69,200.00	\$ 69,200.00	\$ 138,400.00	ALTO
4597	MC1400012530	METEPEC	JIQUIPILCO	LOMA DE ENDOTZI (MANZANA SEXTA)	EQUIPO DE RIEGO 7.5 HP MOTOR A DIESEL PARA HORTALIZAS	\$ 3,938.00	\$ 12,753.00	\$ 16,691.00	ALTO
9651	MC1400012515	METEPEC	JIQUIPILCO	BUENOS AIRES	ARADO DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES, DESGRANADORA DE 3.5 TON/HR. MOTOR DE 13 HP, CULTIVADORA DE 3 SURCOS 2.44 METROS DE ANCHO 9 TIMONES	\$ 27,100.00	\$ 27,100.00	\$ 54,200.00	ALTO
9666	MC1400012088	METEPEC	JIQUIPILCO	TIERRA BLANCA	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 504 M2	\$ 45,360.00	\$ 122,640.00	\$ 168,000.00	ALTO
9668	MC1400012673	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	INVERNADERO DE 500 M2 CON ESTRUCTURA DE CARGA Y SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 135,000.00	\$ 180,000.00	ALTO
9669	MC1400012123	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA PRIMERA LA CAPILLA	INVERNADERO DE 500 M2 CON ESTRUCTURA DE CARGA Y SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 135,000.00	\$ 180,000.00	MEDIO
9670	MC1400012661	METEPEC	JIQUIPILCO	TIERRA BLANCA	INVERNADERO DE 500 M2 CON CAPACIDAD DE CARGA	\$ 45,000.00	\$ 135,000.00	\$ 180,000.00	ALTO
9671	MC1400012644	METEPEC	JIQUIPILCO	TIERRA BLANCA	INVERNADERO DE 500 M2 CON SISTEMA DE CARGA	\$ 45,000.00	\$ 135,000.00	\$ 180,000.00	ALTO
9681	MC1400012482	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN ANTONIO NIXINI	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS CON LIMPIADORES, ARADO SUBSOLADOR DE 3 PUNTAS, CULTIVADORA NIVELADORA DE 2.4 METROS, ARADO HIDRAULICO DE TRES DISCOS	\$ 54,950.00	\$ 54,950.00	\$ 109,900.00	ALTO
9685	MC1400012669	METEPEC	JIQUIPILCO	BÓXIMO	SUBSUELO DE 5 PUNTAS CON PERNOS DE ENGANCHE, RASTRA DE TIRO DE 26 DISCOS CON LLANTAS	\$ 52,750.00	\$ 52,750.00	\$ 105,500.00	ALTO
9693	MC1400012643	METEPEC	JIQUIPILCO	SANTA CRUZ TEPEXPAN	SEMBRADORA DE PRECISIÓN MACANICA DE 4 SURCOS, ASPERSORA MOTORIZADA DE 25 LITROS	\$ 66,900.00	\$ 66,900.00	\$ 133,800.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle

FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
9698	MC1400012672	METEPEC	JIQUIPILCO	SAN FELIPE SANTIAGO	ASPERSORA MOTORIZADA	\$ 4,000.00	\$ 8,800.00	\$ 12,800.00	ALTO
9786	MC1400012113	METEPEC	JIQUIPILCO	MANZANA SEGUNDA	SUBSUELO DE 5 PUNTAS TIMON DE AJUSTE, CUCHILLA NIVELADORA CON ENGANCHE A 3 PUNTOS, RASTRA DE 20 DISCOS CON ANCHO DE CORTE DE 2.8 METROS	\$ 41,100.00	\$ 41,100.00	\$ 82,200.00	ALTO
3530	MC1400008081	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3 HAS INCLUYE MATERIALES Y ACCESORIOS DE LINEAS DE CONDUCCION, MOTOBOMBA Y ACCESORIOS E INSTALACION, ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS DE 25 LTS	\$ 45,000.00	\$ 46,054.00	\$ 91,054.00	MEDIO
3533	MC1400008072	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 2 HAS CON LINEAS PRINCIPAL Y SECUNDARIA, ACCESORIOS Y 2 MOTOBOMBAS, INSTALACION INCLUIDA	\$ 30,000.00	\$ 30,800.00	\$ 60,800.00	MEDIO
3534	MC1400008092	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE HIDRAULICO, ARADO DE REVERSION HIDRAULICA DE 3 DISCOS	\$ 39,500.00	\$ 39,500.00	\$ 79,000.00	MEDIO
3543	MC1400008085	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	ROTAVATOR CENTRADO DE 2.05 MTS ENGRANES 1 VEL 48 CUCHILLAS 22 CM PRF 60HP/480 KGR	\$ 50,000.00	\$ 56,919.00	\$ 106,919.00	MEDIO
3544	MC1400008073	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3 HAS	\$ 35,395.00	\$ 35,395.00	\$ 70,790.00	MEDIO
3546	MC1400007393	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3 HAS, 2 MOTOBOMBAS Y ACCESORIOS	\$ 35,395.00	\$ 37,505.00	\$ 72,900.00	MEDIO
3548	MC1400007384	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	ARADO REVERSIBLE HIDRAULICO DE ENGANCHE DE TRES DISCOS, RASTRA DE LEVANTE HIDRAULICO DE 20 DISCOS	\$ 48,296.00	\$ 48,296.00	\$ 96,592.00	MEDIO
3550	MC1400007067	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3 HECTAREAS	\$ 35,395.00	\$ 37,505.00	\$ 72,900.00	MEDIO
3987	MC1400012657	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	CONSTRUCCION DE INVERNADERO DE 537 M2	\$ 48,330.00	\$ 152,170.00	\$ 200,500.00	MEDIO
4001	MC1400005187	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO PARA 5 HAS. POR GOTEO	\$ 45,000.00	\$ 49,559.00	\$ 94,559.00	MEDIO
4005	MC1400005196	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3 HA	\$ 35,395.00	\$ 35,395.00	\$ 70,790.00	MEDIO
4009	MC1400005292	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	MOTOBOMBA DE 5.5 HP	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	MEDIO
4011	MC1400005362	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 3 HA.	\$ 42,645.00	\$ 42,645.00	\$ 85,290.00	MEDIO
4015	MC1400008090	METEPEC	JOQUICINGO	EL GUARDA DE GUERRERO (SAN JOSÉ EL GUARDA)	ROTOVEITOR CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 2.05 METROS DE 48 CUCHILLAS, ARADO CON TRES DISCOS DE 3" X 8"	\$ 67,850.00	\$ 67,850.00	\$ 135,700.00	ALTO
4016	MC1400008068	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 2 HA DE LECHUGA	\$ 30,000.00	\$ 41,785.00	\$ 71,785.00	MEDIO
4019	MC1400008088	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	RASTRA DE 20 DISCOS CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 2.28 MTS	\$ 20,800.00	\$ 20,800.00	\$ 41,600.00	MEDIO
4125	MC1400008626	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEO PARA 2 HA	\$ 30,000.00	\$ 33,085.00	\$ 63,085.00	MEDIO
4150	MC1400012541	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	ASPERSORA MOTORIZADA DE 2 TIEMPOS, MOTOCULTOR DE 10 HP SISTEMA DE CALEFACCION PARA INVERNADERO	\$ 55,500.00	\$ 55,500.00	\$ 111,000.00	MEDIO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4246	MC1400012652	METEPEC	JOQUICINGO	TECHUCHULCO DE ALLENDE	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEJO PARA 4 HAS	\$ 60,000.00	\$ 70,400.00	\$ 130,400.00	MEDIO
4647	MC1400012660	METEPEC	JOQUICINGO	JOQUICINGO DE LEÓN GUZMÁN	SURCADORA COMPLETA, ARADO DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	\$ 42,000.00	MEDIO
3508	MC1400004742	METEPEC	LERMA	COLONIA GUADALUPE LA CIÉNEGA	ASPERSORA MOTOR 25 LT, PARIHUELA DE 6.5 HP, DESBROZA DORA Y MOTOCULTOR DE 10 HP	\$ 44,500.00	\$ 44,500.00	\$ 89,000.00	BAJO
3951	MC1400006672	METEPEC	LERMA	SAN MATEO ATARASQUILLO	SEMBRADORA FERTILIZADORA DE PRECISION MECANICA DE 3 SURCOS	\$ 19,200.00	\$ 19,200.00	\$ 38,400.00	MUY BAJO
3952	MC1400008606	METEPEC	LERMA	COLONIA ÁLVARO OBREGÓN	INVERNADERO DE 500 M2	\$ 45,000.00	\$ 130,000.00	\$ 175,000.00	BAJO
4543	MC1400012961	METEPEC	LERMA	ZACAMULPA HUITZIZILAPAN (SAN ISIDRO HUITZIZILAPAN)	INVERNADERO PARA HONGOS DE 300 M2	\$ 13,500.00	\$ 148,500.00	\$ 162,000.00	BAJO
4544	MC1400012959	METEPEC	LERMA	SAN NICOLÁS PERALTA	FERTILIZADORA DE 4 SURCOS CON CULTIVADORA	\$ 20,300.00	\$ 20,300.00	\$ 40,600.00	BAJO
9773	MC1400012962	METEPEC	LERMA	SALAZAR	MOTOCULTOR 9 HP CON CERTIFICADO DE OCIMA	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 28,000.00	MUY BAJO
3408	MC1400001793	METEPEC	METEPEC	METEPEC	ASPERSORA DE 1.1 HP DE 25 LTS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 9,000.00	MUY BAJO
3413	MC1400001826	METEPEC	METEPEC	SAN SALVADOR TIZATLALLI	RASTRA DE TIRO INTEGRAL DE 24 DISCOS Y MULTICULTIVADOR 7 TIMONES DE CONSERVACION	\$ 53,750.00	\$ 53,750.00	\$ 107,500.00	ALTO
3679	MC1400009826	METEPEC	METEPEC	SAN BARTOLOMÉ TLALTELULCO	CULTIVADORA DE 3 SURCOS, SEMBRADORA FERTILIZADORA DE 2 SURCOS	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 38,000.00	BAJO
3680	MC1400009827	METEPEC	METEPEC	SAN BARTOLOMÉ TLALTELULCO	ARADO SUBSOLEADOR DE 3 PUNTAS	\$ 6,750.00	\$ 6,750.00	\$ 13,500.00	BAJO
9649	MC1400010431	METEPEC	METEPEC	SAN LUCAS	CULTIVADORA 9 TIMONES AJUSTABLES CON DOBLE BARRA, ROTOVEITOR 2.30MTS ANCHO 54 CUCHILLAS TRANSMISION DE ENGRANE	\$ 54,700.00	\$ 54,700.00	\$ 109,400.00	ALTO
9657	MC1400010428	METEPEC	METEPEC	SAN BARTOLOMÉ TLALTELULCO	DESGRANADORA 1.5 TON/HR MOTOR 2HP	\$ 4,300.00	\$ 4,300.00	\$ 8,600.00	BAJO
3609	MC1400003500	METEPEC	OTZOLOTEPEC	SAN AGUSTÍN MIMBRES	ARADO CON REVERSION MECANICA Y SEMBRADORA	\$ 40,900.00	\$ 40,900.00	\$ 81,800.00	BAJO
3613	MC1400003528	METEPEC	OTZOLOTEPEC	EL OXCO (RANCHO EL OXCO)	INVERNADERO DE 500 METROS CUADRADOS	\$ 45,000.00	\$ 145,000.00	\$ 190,000.00	ALTO
3616	MC1400003526	METEPEC	OTZOLOTEPEC	SAN MATEO CAPULHUAC	INVERNADERO DE 500 M2 CON CARGA	\$ 45,000.00	\$ 120,000.00	\$ 165,000.00	ALTO
3635	MC1400006723	METEPEC	OTZOLOTEPEC	SAN MATEO CAPULHUAC	MACROTUNEL DE 500MTS2, CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 5,250.00	\$ 144,750.00	\$ 150,000.00	ALTO
3636	MC1400006729	METEPEC	OTZOLOTEPEC	SAN MATEO CAPULHUAC	MACROTUNEL 500 M2	\$ 4,500.00	\$ 145,500.00	\$ 150,000.00	ALTO
3637	MC1400006734	METEPEC	OTZOLOTEPEC	SAN MATEO CAPULHUAC	MOTOCULTOR DE 24 HP Y ASPERSORA PARIHUELA DE 6.5 HP	\$ 54,000.00	\$ 54,000.00	\$ 108,000.00	ALTO
3642	MC1400008040	METEPEC	OTZOLOTEPEC	VILLA CUAUHTÉMOC	CULTIVADORA ROTATIVA DE 2.30 METROS Y 54 CUCHILLAS	\$ 56,500.00	\$ 56,500.00	\$ 113,000.00	MUY BAJO
3979	MC1400009466	METEPEC	OTZOLOTEPEC	VILLA CUAUHTÉMOC	TRACTOR AGRCICOLA DE 85/74 HP ATDF	\$ 150,000.00	\$ 267,500.00	\$ 417,500.00	MUY BAJO
4475	MC1400010509	METEPEC	OTZOLOTEPEC	VILLA CUAUHTÉMOC	ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS	\$ 10,800.00	\$ 10,800.00	\$ 21,600.00	MUY BAJO
4476	MC1400010512	METEPEC	OTZOLOTEPEC	VILLA CUAUHTÉMOC	RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 32,000.00	MUY BAJO
8675	MC1400010506	METEPEC	OTZOLOTEPEC	SAN AGUSTÍN MIMBRES	INVERNADERO DE 537 M2	\$ 48,000.00	\$ 152,500.00	\$ 200,500.00	BAJO
4084	MC1400008652	METEPEC	RAYÓN	SANTA MARÍA RAYÓN	MULTICULTIVADOR DE 5 PUNTAS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00	BAJO
4095	MC1400008659	METEPEC	RAYÓN	SANTA MARÍA RAYÓN	MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS, ROTOVAITOR CENTRADO DE 2.05 METROS 48 CUCHILLAS	\$ 71,500.00	\$ 71,500.00	\$ 143,000.00	BAJO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4258	MC1400009469	METEPEC	RAYÓN	SANTA MARÍA RAYÓN	ROTOCULTIVADOR	\$ 53,000.00	\$ 53,000.00	\$ 106,000.00	BAJO
4294	MC1400010517	METEPEC	RAYÓN	SAN JUAN LA ISLA	RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE HIDRAULICA, PULVERIZADOR AGRICOLA DE 600 LITROS	\$ 51,750.00	\$ 51,750.00	\$ 103,500.00	BAJO
9643	MC1400010521	METEPEC	RAYÓN	SAN JUAN LA ISLA	ASERSORA 3UNTOS, 600 LTS CON BARRA DE 10.5 MTS, 21 BOQUILLAS Y SEMBRADORA 2 SURCOS 2.4 MTS DE ANCHO	\$ 34,500.00	\$ 34,500.00	\$ 69,000.00	BAJO
9615	MC1400012176	METEPEC	SAN ANTONIO LA ISLA	SAN AGUSTÍN	INVERNADERO DE 500 M2 CON SISTEMA DE RIEGO	\$ 45,000.00	\$ 135,000.00	\$ 180,000.00	ALTO
3621	MC1400003444	METEPEC	TEMOAYA	SAN DIEGO ALCALÁ	SEMBRADORA DE 2 SURCOS CON TIMONES, SUBSUELO DE 5 TIMONES	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	\$ 62,000.00	MEDIO
3624	MC1400004508	METEPEC	TEMOAYA	RANCHERÍA LAS LOMAS	ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS, RASTRA DE 24 X 5/32" DE LEVANTE	\$ 24,450.00	\$ 24,450.00	\$ 48,900.00	MEDIO
3629	MC1400003436	METEPEC	TEMOAYA	SAN JOSÉ LAS LOMAS	ARADO SUBSOLADOR DE 3 PUNTAS, FERTILIZADORA ESPARCIDORA DE 600 KG.	\$ 17,575.00	\$ 17,575.00	\$ 35,150.00	ALTO
3631	MC1400004697	METEPEC	TEMOAYA	SAN JOSÉ LAS LOMAS	RASTRA DE TIRO DE 20 DISCOS	\$ 28,200.00	\$ 28,200.00	\$ 56,400.00	ALTO
3645	MC1400008042	METEPEC	TEMOAYA	RANCHERÍA LAS LOMAS	ASERSORA CON AGUILON DE 21 BOQUILLAS DE 500 LITROS, CULTIVADORA DE 5 SURCOS, SEMBRADORA MECANICA DE 3 SURCOS	\$ 74,250.00	\$ 74,250.00	\$ 148,500.00	MEDIO
3648	MC1400006794	METEPEC	TEMOAYA	SAN JOSÉ BUENAVISTA EL GRANDE	SEMBRADORA DE MAIZ DE 3 SURCOS	\$ 14,700.00	\$ 14,700.00	\$ 29,400.00	MEDIO
3649	MC1400006798	METEPEC	TEMOAYA	SAN DIEGO ALCALÁ	SEMBRADORA DE PRECISIÓN MECANICA DE 4 SURCOS	\$ 39,750.00	\$ 39,750.00	\$ 79,500.00	MEDIO
3654	MC1400006901	METEPEC	TEMOAYA	SAN ANTONIO DEL PUENTE	ARADO MECANICO DE 3 DISCOS, ARADO SUBSOLADOR DE 3 PUNTAS	\$ 24,375.00	\$ 24,375.00	\$ 48,750.00	MEDIO
3955	MC1400009464	METEPEC	TEMOAYA	JQUIPILCO EL VIEJO	DESGRANADORA DE MAIZ DE 2 HP	\$ 4,300.00	\$ 4,300.00	\$ 8,600.00	ALTO
3956	MC1400009457	METEPEC	TEMOAYA	SAN JOSÉ COMALCO	ARADO MECANICO DE 3 DISCOS DE 28" X 1/4", SEMBRADORA FERTILIZADORA DE MAIZ DE 3 SURCOS	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	\$ 68,000.00	ALTO
3957	MC1400009452	METEPEC	TEMOAYA	SAN PEDRO ABAJO SEGUNDA SECCIÓN (LOMA LARGA)	DESGRANADORA DE 1.5 HP	\$ 3,700.00	\$ 3,700.00	\$ 7,400.00	ALTO
3959	MC1400009462	METEPEC	TEMOAYA	ALLENDE	RASTRA DE 22 DISCOS CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 2,52 METROS, ARADO SUBSOLADOR DE 5 PUNTAS	\$ 57,300.00	\$ 57,300.00	\$ 114,600.00	MEDIO
3960	MC1400009461	METEPEC	TEMOAYA	ALLENDE	PULVERIZADOR AGRICOLA DE 600 LITROS	\$ 69,500.00	\$ 69,500.00	\$ 139,000.00	MEDIO
3961	MC1400009472	METEPEC	TEMOAYA	SAN DIEGO ALCALÁ	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS DE 24", 1 SUBSUELO DE 3 PUNTAS DE 5 POSICIONES, SEMBRADORA DE 4 SURCOS MECANICA	\$ 59,250.00	\$ 59,250.00	\$ 118,500.00	MEDIO
3973	MC1400009454	METEPEC	TEMOAYA	EJIDO DE TABORDA	RASTRA DE 28 DISCOS DE 26 x 1/4" CONICOS	\$ 72,500.00	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00	MEDIO
3983	MC1400009459	METEPEC	TEMOAYA	RANCHERÍA LAS LOMAS	PULVERIZADORA AGRICOLA DE 600LTS, MULTICULTIVADOR AGRICOLA DE CONSERVACION Y FERTILIZADORA ESPARCIDORA VOLEADORA	\$ 48,650.00	\$ 48,650.00	\$ 97,300.00	MEDIO
3998	MC1400011011	METEPEC	TEMOAYA	RANCHERÍA DE TROJES (SAN ANTONIO DEL PUENTE)	INVERNADERO DE 9.00 X 30.00	\$ 16,200.00	\$ 16,200.00	\$ 32,400.00	MEDIO
4474	MC1400011010	METEPEC	TEMOAYA	SAN JOSÉ LAS LOMAS	SEMBRADORA MECANICA DE PRECISIÓN, RASTRA DE 20 DISCOS DE MANIVELA, 1 SUBSUELO DE 3 CINCELES	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00	\$ 78,000.00	ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4480	MC1400011008	METEPEC	TEMOAYA	EJIDO DE TABORDA	SEMBRADORA DE GRANOS FINOS DE 16 SALIDAS	\$ 49,000.00	\$ 49,000.00	\$ 98,000.00	MEDIO
4516	MC1400010996	METEPEC	TEMOAYA	SAN JOSÉ LAS LOMAS	CULTIVADORA AGRICOLA DE 5 SURCOS, FERTILIZADORA 3 CAJONES 6 SURCOS CON CULTIVADORA	\$ 65,400.00	\$ 65,400.00	\$ 130,800.00	ALTO
4625	MC1400011391	METEPEC	TEMOAYA	LA MAGDALENA TENEXPAN	INVERNADERO DE 500 M2	\$ 45,000.00	\$ 123,000.00	\$ 168,000.00	ALTO
8656	MC1400011392	METEPEC	TEMOAYA	RANCHERÍA LAS LOMAS	SUBSOLEO DE 5 PUNTAS, RASTRA DE 20 DISCOS HIDRAULICA	\$ 40,900.00	\$ 40,900.00	\$ 81,800.00	MEDIO
8663	MC1400011399	METEPEC	TEMOAYA	JIQUIPILCO EL VIEJO	ARADO MECANICO DE 3 DISCOS	\$ 17,600.00	\$ 17,600.00	\$ 35,200.00	ALTO
8668	MC1400011385	METEPEC	TEMOAYA	EJIDO DE TABORDA	CULTIVADORA FERTILIZADORA CON RUEDA TRACCIÓN	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	\$ 42,000.00	MEDIO
8671	MC1400011393	METEPEC	TEMOAYA	EJIDO DE TABORDA	FERTILIZADORA TIPO VOLEADORA DE 600 KGS.	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 24,000.00	MEDIO
8678	MC1400011401	METEPEC	TEMOAYA	ALLENDE	PULVERIZADORA DE 600 LITROS CON BOMBA Y 10 METROS DE BARRA, RASTRA DE 20 DISCOS HIDRAULICA	\$ 65,200.00	\$ 65,200.00	\$ 130,400.00	MEDIO
8679	MC1400011389	METEPEC	TEMOAYA	ALLENDE	RASTRA DE 20 DISCOS HIDRAULICO 2.28 METROS DE ANCHO DE TRABAJO, ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO 28" X 1/4"	\$ 68,300.00	\$ 68,300.00	\$ 136,600.00	MEDIO
8685	MC1400011400	METEPEC	TEMOAYA	COLONIA MORELOS	DESGRANADORA DE 3.5 TON/HR. A LA TOMA DE FUERZA	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
3451	MC1400003493	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA DE MOTOR DE 4 TIEMPOS	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
3452	MC1400004669	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA A 4 TIEMPOS	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
3464	MC1400003430	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	1 ASPERSORA MOTORIZADA A 4 TIEMPOS	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
3476	MC1400004538	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA DE MOTOR 4 TIEMPOS	\$ 4,000.00	\$ 11,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
3528	MC1400006878	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO, SUBSOLEO DE 5 CINCELES	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00	\$ 64,000.00	ALTO
3531	MC1400006889	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS COMPLETA	\$ 9,500.00	\$ 5,500.00	\$ 15,000.00	ALTO
3535	MC1400006805	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA SAN JOSÉ	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS CON ACCESORIOS COMPLETA	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	MEDIO
3536	MC1400006817	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ROTOCULTIVADOR DE 2.37 METROS DE ANCHO DE CORTE	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00	ALTO
3539	MC1400006790	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ROTOCULTIVADOR CON 2.11 MTS DE ANCHO Y 48 CUCHILLAS	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00	MEDIO
3540	MC1400008650	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS COMPLETA	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	MEDIO
3551	MC1400002317	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	TRACTOR AGRICOLA DE 95 HP/86 HP AL VOLANTE Y A TDF	\$ 150,000.00	\$ 400,000.00	\$ 550,000.00	MEDIO
3552	MC1400002321	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTIAGUITO CUAXTENCENCO	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACION NEUMATICA DE 3 SURCOS, MULTICULTIVADOR DE CONSERVACION DE 7 TIMONES	\$ 64,100.00	\$ 64,100.00	\$ 128,200.00	MUY BAJO
3555	MC1400004752	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTA CRUZ PUEBLO NUEVO (PUEBLO NUEVO)	TRACTOR AGRICOLA DE DOBLE TRACCIÓN DE 90 HP AL VOLANTE Y 83.5 HP A TDF	\$ 150,000.00	\$ 376,000.00	\$ 526,000.00	ALTO
3558	MC1400002338	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	TENANGO DE ARISTA	SEMBRADORA FERTILIZADORA DE LABRANZA DE CONSERVACION DE 4 SURCOS	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 130,000.00	MUY BAJO
3562	MC1400002437	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	TENANGO DE ARISTA	TRACTOR AGRICOLA DE DOBLE TRACCIÓN DE 89 HP AL MOTOR Y 83.3 HP A TDF	\$ 150,000.00	\$ 396,000.00	\$ 546,000.00	MUY BAJO
3563	MC1400002446	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN PEDRO ZICTEPEC	MULTICULTIVADOR DE 7 CINCELES	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 38,000.00	MUY BAJO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
3568	MC1400002541	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN FRANCISCO PUTLA	ARADO HIDRAULICO DE 4 DISCOS DE 28", RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 46,500.00	\$ 46,500.00	\$ 93,000.00	MEDIO
3570	MC1400002545	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN FRANCISCO PUTLA	RASTRA HIDRAULICA DE LEVANTE DE 24 DISCOS, MULTICULTIVADOR DE LABRANZA DE CONSERVACION DE 7 PUNTAS, CULTIVADORA REFORZADA DE 3 SURCOS	\$ 44,250.00	\$ 44,250.00	\$ 88,500.00	MEDIO
3571	MC1400002589	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTIAGUITO CUAXUSTENCO	SEMBRADORA DE TRES CUERPOS	\$ 18,750.00	\$ 18,750.00	\$ 37,500.00	MUY BAJO
3572	MC1400002639	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTA MARÍA JAJALPA	MULTICULTIVADOR DE 7 TIMONES DE LABRANZA DE CONSERVACION, DESGRANADORA DE MAIZ DE 3.5 TON/HR. DE 8 HP	\$ 25,650.00	\$ 25,650.00	\$ 51,300.00	MEDIO
3573	MC1400002690	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	LA LOMA (LAS RUINAS)	ASPERSORA MOTORIZADA A 4 TIEMPOS	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	ALTO
3574	MC1400002706	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA A 4 TIEMPOS	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
3575	MC1400002723	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTA MARÍA JAJALPA	CULTIVADORA ROTATIVA DE 54 CUCHILLAS DE 2.35 DE ANCHO DE TRABAJO	\$ 60,250.00	\$ 60,250.00	\$ 120,500.00	MEDIO
3577	MC1400003323	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN FRANCISCO PUTLA	MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS	\$ 17,465.00	\$ 17,465.00	\$ 34,930.00	MEDIO
3581	MC1400002373	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA SAN JOSÉ	ASPERSORA MOTORIZADA DE 600 LTS	\$ 22,000.00	\$ 26,000.00	\$ 48,000.00	MEDIO
3587	MC1400002410	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	\$ 30,000.00	MEDIO
3590	MC1400003257	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA A 4 TIEMPOS	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	ALTO
3596	MC1400002542	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	TENANGO DE ARISTA	ROTOVEITOR DE 2.3 MTS 60 CUCHILLAS	\$ 30,150.00	\$ 30,150.00	\$ 60,300.00	MUY BAJO
3598	MC1400002588	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN FRANCISCO PUTLA	TRACTOR DOBLE TRACCIÓN DE 90 HP AL VOLANTE Y 83.5 TDF	\$ 150,000.00	\$ 376,000.00	\$ 526,000.00	MEDIO
3696	MC1400010997	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	FERTILIZADORA DE 4 SURCOS, MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS	\$ 42,500.00	\$ 42,500.00	\$ 85,000.00	ALTO
3697	MC1400010992	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN FRANCISCO PUTLA	TRACTOR DE 90 HP AL VOLANTE Y 83.5 HP A LA TDF	\$ 150,000.00	\$ 373,000.00	\$ 523,000.00	MEDIO
3698	MC1400011003	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ARADO CON REVERSION HIDRAULICA DE 4 SURCOS, RASTRA DE 20 DISCOS Y LEVANTE HIDRAULICA Y PULVERIZADOR AGRICOLA DE 600LTS CON BARRA DE 12MTS	\$ 75,000.00	\$ 168,900.00	\$ 243,900.00	ALTO
4010	MC1400005297	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	MEDIO
4017	MC1400008077	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS CON ACCESORIOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
4018	MC1400008076	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS CON ACCESORIOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
4021	MC1400006896	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS CON ACCESORIOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
4027	MC1400006897	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA DE MOTOR 4 TIEMPOS CON ACCESORIOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	MEDIO
4029	MC1400006902	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4033	MC1400007035	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
4034	MC1400007041	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS Y ACCESORIOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	ALTO
4102	MC1400009663	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4103	MC1400009670	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 4,000.00	\$ 11,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4108	MC1400009649	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	TENANGO DE ARISTA	ARADO CON DISCOS DE 28" X 1/4", RASTRA DE 20 DISCOS DE 24" X 1/4"	\$ 51,460.00	\$ 51,460.00	\$ 102,920.00	MUY BAJO
4109	MC1400009661	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	TRACTOR CON MOTOR DIESEL DE 110 HP	\$ 150,000.00	\$ 520,000.00	\$ 670,000.00	MEDIO
4111	MC1400009656	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	2 ASPERSORAS DE MOTOR (PARIHUELA) 4 HP EQUIPADA	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 28,000.00	MEDIO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4112	MC1400009300	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	MOTOCULTOR DE 9 HP CON TRANSMISION DE ENGRANES, ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS CON ACCESORIOS	\$ 28,000.00	\$ 37,000.00	\$ 65,000.00	MEDIO
4113	MC1400009278	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	TENANGO DE ARISTA	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MUY BAJO
4114	MC1400009653	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4115	MC1400009669	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4116	MC1400009252	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTA CRUZ PUEBLO NUEVO (PUEBLO NUEVO)	ROTOVEITOR DE 2.3 MTS DE ANCHO DE TRABAJO Y MULTICULTIVADOR DE 7 CINCELES	\$ 72,000.00	\$ 72,000.00	\$ 144,000.00	ALTO
4120	MC1400009666	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 4,000.00	\$ 11,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4122	MC1400009659	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 25 LT	\$ 4,000.00	\$ 11,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4123	MC1400009650	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 25 LT	\$ 4,000.00	\$ 11,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4124	MC1400009672	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4129	MC1400008581	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA FUMIGADORA DE 800 LT	\$ 40,000.00	\$ 130,000.00	\$ 170,000.00	MEDIO
4131	MC1400009676	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 4,000.00	\$ 11,000.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4132	MC1400009241	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	TENANGO DE ARISTA	ARADO 4 DISCOS HIDRAULICO	\$ 23,500.00	\$ 23,500.00	\$ 47,000.00	MUY BAJO
4134	MC1400009245	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	SACADORA DE PAPA 2 SURCOS Y ARADO 4 DISCOS HIDRAULICO	\$ 71,500.00	\$ 71,500.00	\$ 143,000.00	MEDIO
4138	MC1400010862	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTA MARÍA JAJALPA	ARADO HIDRAULICO DE 4 DISCOS, ASPERSORA DE 600 LITROS DE 10 METROS DE BARRA	\$ 43,500.00	\$ 43,500.00	\$ 87,000.00	MEDIO
4143	MC1400010855	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA MOTORIZADA DOBLE LANZA DE 1.5 HP	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
4144	MC1400010863	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SANTA CRUZ PUEBLO NUEVO (PUEBLO NUEVO)	ASPERSORA MOTORIZADA DE 4 TIEMPOS, 2 SALIDAS 1.5 HP 25 LITROS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 9,000.00	ALTO
4147	MC1400010857	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN MIGUEL BALDERAS	ASPERSORA MOTORIZADA	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	MEDIO
4148	MC1400010868	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN FRANCISCO PUTLA	ASPERSORA MOTORIZADA DE 2 TIEMPOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	MEDIO
4317	MC1400008643	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	SAN PEDRO ZICTEPEC	SEMBRADORA DE LABRANZA TRADICIONAL DE 3 SURCOS	\$ 47,000.00	\$ 47,000.00	\$ 94,000.00	MUY BAJO
8686	MC1400011001	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	CULTIVADORA 3 SURCOS 9 TIMONES, ARADO SUBSUELO DE 3 PUNTAS	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00	\$ 35,000.00	ALTO
9604	MC1400010990	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	CULTIVADORA ROTATIVA DE 48 CUCHILLAS DE 2.05 METROS DE ANCHO, MULTICULTIVADORA DE 5 PUNTAS	\$ 67,250.00	\$ 67,250.00	\$ 134,500.00	ALTO
9605	MC1400011002	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	MOTOCULTOR DE 8 HP CERTIFICADO POR EL OCIMA ASPERSORA DE MOTOR, BOMBA DE 10 HP CON ACCESORIOS	\$ 25,250.00	\$ 88,400.00	\$ 113,650.00	ALTO
9618	MC1400010867	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ARADO DE 2 DISCOS MECANICO	\$ 14,750.00	\$ 14,750.00	\$ 29,500.00	ALTO
9791	MC1400010859	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	COLONIA AZTECA	ASPERSORA DE MOTOR 1.1 HP, ASPERSORA DE POLVOS, MOTOBOMBA 5.5 HP CON ACCESORIOS	\$ 16,000.00	\$ 31,500.00	\$ 47,500.00	ALTO
3503	MC1400002375	METEPEC	TIANGUISTENCO	SAN PEDRO TLALTIZAPÁN	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 16,750.00	\$ 16,750.00	\$ 33,500.00	BAJO
3878	MC1400009855	METEPEC	TIANGUISTENCO	CHIQUIXPAC SECCIÓN DOS (CHIQUILPA)	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN DE 5 TIMONES, CULTIVADORA AGRICOLA DOBLE BARRA DE 9 TIMONES	\$ 49,950.00	\$ 49,950.00	\$ 99,900.00	ALTO
3893	MC1400009857	METEPEC	TIANGUISTENCO	SAN NICOLÁS COATEPEC	RASTRA ROTATIVA (ROTOVATOR) DE 2.30 METROS, ASPERSORA DE TRACTOR DE 400 LITROS DE 16 BOQUILLAS	\$ 71,982.00	\$ 71,982.00	\$ 143,964.00	MEDIO
3894	MC1400009841	METEPEC	TIANGUISTENCO	SAN NICOLÁS COATEPEC	SEMBRADORA DE PRECISIÓN NEUMATICA DE 3 SURCOS, ASPERSORA PARA TRACTOR DE 400 LITROS DE 16 BOQUILLAS	\$ 66,575.00	\$ 66,575.00	\$ 133,150.00	MEDIO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle

FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
3953	MC1400006673	METEPEC	TIANGUISTENCO	AHUATENCO	PULVERIZADOR AGRICOLA CON RESERVATORIO DE 600 LTS	\$ 69,500.00	\$ 69,500.00	\$ 139,000.00	ALTO
4254	MC1400009668	METEPEC	TIANGUISTENCO	SAN PEDRO TLALTIZAPÁN	ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN DE 2 SURCOS, CULTIVADORA DE 9 TIMONES	\$ 68,500.00	\$ 68,500.00	\$ 137,000.00	BAJO
4452	MC1400011390	METEPEC	TIANGUISTENCO	SANTIAGO TILAPA	RASTRA DE 20 DISCOS DE 24" X 1/4"	\$ 20,750.00	\$ 20,750.00	\$ 41,500.00	BAJO
4458	MC1400011394	METEPEC	TIANGUISTENCO	PUEBLO NUEVO	ARADO DE TRES DISCOS DE 28" X 1/4", ASPERSORA TRACTOSPRAY DE 500 LITROS CON 21 BOQUILLAS	\$ 43,550.00	\$ 43,550.00	\$ 87,100.00	BAJO
4536	MC1400011463	METEPEC	TIANGUISTENCO	SAN LORENZO HUEHUETITLÁN	ARADO DE 3 DISCOS, CULTIVADORA DE 3 SURCOS, ASPERSORA DE 500 LITROS	\$ 44,000.00	\$ 44,000.00	\$ 88,000.00	MEDIO
4549	MC1400011383	METEPEC	TIANGUISTENCO	AHUATENCO	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, ARADO HIDRAULICO DE 3 DISCOS	\$ 47,000.00	\$ 47,000.00	\$ 94,000.00	ALTO
4550	MC1400011465	METEPEC	TIANGUISTENCO	AHUATENCO	FERTILIZADORA DE 2 CAJONES DE 345 KG, RASTRA DE 20 DISCOS DE 24" X 1/4"	\$ 49,750.00	\$ 49,750.00	\$ 99,500.00	ALTO
8651	MC1400011386	METEPEC	TIANGUISTENCO	TLACUITLAPA	ARADO 3 DISCOS HIDRAULICO CON LIMPIADORES	\$ 26,200.00	\$ 26,200.00	\$ 52,400.00	ALTO
3588	MC1400002417	METEPEC	TOLUCA	TOLUCA DE LERDO	INVERNADERO DE 500 MTS CON CARGA	\$ 45,000.00	\$ 135,000.00	\$ 180,000.00	MUY BAJO
3854	MC1400008098	METEPEC	TOLUCA	SAN MATEO OTZACATIPAN	RASTRA DE 20 DISCOS CON ANCHO DE TRABAJO DE 2.28MTS Y ARADO CON REVERSION HIDRAULICO DE 3 PUNTAS	\$ 45,209.00	\$ 45,209.00	\$ 90,418.00	BAJO
3870	MC1400008629	METEPEC	TOLUCA	SAN MATEO OTZACATIPAN	CULTIVADORA DE 10 TIMONES DE 3.66 METROS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00	BAJO
3883	MC1400005256	METEPEC	TOLUCA	EL CERRILLO PIEDRAS BLANCAS (EL CERRILLO)	SUBSUELO DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 22,000.00	ALTO
4038	MC1400008642	METEPEC	TOLUCA	CERRILLO VISTA HERMOSA	SEMBRADORA DE 3 SURCOS, FERTILIZADORA CULTIVADORA DE 4 BOTES	\$ 52,150.00	\$ 52,150.00	\$ 104,300.00	BAJO
4042	MC1400008635	METEPEC	TOLUCA	SAN DIEGO DE LOS PADRES OTZACATIPAN	ARADO SUBSOLADOR DE 3 PUNTAS	\$ 6,775.00	\$ 6,775.00	\$ 13,550.00	MEDIO
4045	MC1400008628	METEPEC	TOLUCA	BARRIO SANTA MARÍA	ASPERSORA DE 100 LITROS 21 BOQUILLAS	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 34,000.00	BAJO
4046	MC1400008630	METEPEC	TOLUCA	SAN MATEO OTZACATIPAN	ARADO DE 3 DISCOS, FERTILIZADORA CON CULTIVADORA	\$ 40,900.00	\$ 40,900.00	\$ 81,800.00	BAJO
4047	MC1400008651	METEPEC	TOLUCA	SAN ANDRÉS CUEXCONTITLÁN	ASPERSORA TRACTOSPRAY DE 21 BOQUILLAS, FERTILIZADORA DE 4 SURCOS CON CULTIVADORA	\$ 38,800.00	\$ 38,800.00	\$ 77,600.00	MEDIO
4048	MC1400008640	METEPEC	TOLUCA	LA CONSTITUCIÓN	ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO	\$ 24,900.00	\$ 24,900.00	\$ 49,800.00	MEDIO
4088	MC1400009648	METEPEC	TOLUCA	SAN NICOLÁS TOLENTINO	RASTRA DE 20 X24 CON LIMPIADORES, DESVARADORA CON CLUTCH LIGERA	\$ 26,900.00	\$ 26,900.00	\$ 53,800.00	MEDIO
4255	MC1400009678	METEPEC	TOLUCA	SAN PABLO AUTOPAN	RASTRA DE TIRO DE 28 DISCOS	\$ 52,500.00	\$ 52,500.00	\$ 105,000.00	MEDIO
4261	MC1400009660	METEPEC	TOLUCA	SANTIAGO TLAXOMULCO (TUMBABURROS)	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00	\$ 35,000.00	MEDIO
4262	MC1400009665	METEPEC	TOLUCA	TOLUCA DE LERDO	SEMBRADORA CON FERTILIZADORA CONVENCIONAL	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00	MUY BAJO
4266	MC1400011941	METEPEC	TOLUCA	SAN JUAN TILAPA	MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS, FERTILIZADORA DE 4 BOTES	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00	\$ 110,000.00	BAJO
4268	MC1400011946	METEPEC	TOLUCA	SANTIAGO TLACOTEPEC	SEMBRADORA DE 2 SURCOS	\$ 24,288.00	\$ 24,288.00	\$ 48,576.00	BAJO
4286	MC1400011948	METEPEC	TOLUCA	SAN ANDRÉS CUEXCONTITLÁN	ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS, RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE HIDRAULICO	\$ 32,100.00	\$ 32,100.00	\$ 64,200.00	MEDIO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4288	MC1400011940	METEPEC	TOLUCA	TOLUCA DE LERDO	SEMBRADORA DE 2 SURCOS NEUMATICA, RASTRA DE TIRO DE 20 DISCOS	\$ 69,000.00	\$ 69,000.00	\$ 138,000.00	MUY BAJO
4606	MC1400011945	METEPEC	TOLUCA	SAN ANDRÉS CUEXCONTITLÁN	ARADO SUBSOLADOR DE 3 PUNTAS 5 POSICIONES, SEMBRADORA DE 3 SURCOS CON APLICADORES	\$ 36,875.00	\$ 36,875.00	\$ 73,750.00	MEDIO
4645	MC1400012178	METEPEC	TOLUCA	TECAXIC	ARADO SUBSOLEADOR DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES, FERTILIZADORA CULTIVADORA DE 5 SURCOS	\$ 34,200.00	\$ 34,200.00	\$ 68,400.00	BAJO
9635	MC1400012168	METEPEC	TOLUCA	SAN ANTONIO BUENAVISTA	ROTOVEITOR DE 48 CUCHILLA DE 2.05 METROS, MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS	\$ 73,000.00	\$ 73,000.00	\$ 146,000.00	MUY BAJO
9751	MC1400011943	METEPEC	TOLUCA	TLACHALOYA SEGUNDA SECCIÓN	ARADO SUBSOLADOR DE 5 PUNTAS CON TIMON DE 1" DE 9 POSICIONES, RASTRA DE 20 DISCOS CON ANCHO DE TRABAJO DE 2.28 METROS	\$ 32,100.00	\$ 32,100.00	\$ 64,200.00	ALTO
9793	MC1400012190	METEPEC	TOLUCA	SAN ANTONIO BUENAVISTA	ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO REVERSIBLE, RASTRA DE 20 DISCOS DE LEVANTE	\$ 42,500.00	\$ 42,500.00	\$ 85,000.00	MUY BAJO
9794	MC1400012191	METEPEC	TOLUCA	SAN CAYETANO MORELOS (SAN CAYETANO)	ROTOVAITOR DE 48 CUCHILLAS DE 2.30 METROS, MULTICULTIVADOR DE 7 PUNTAS	\$ 73,000.00	\$ 73,000.00	\$ 146,000.00	MEDIO
3896	MC1400009470	METEPEC	XALATLACO	SAN JUAN TOMASQUILLO HERRADURA	MULTICULTIVADORA AGRICOLA DE CONSERVACIÓN DE 7 TIMONES, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 45,550.00	\$ 45,550.00	\$ 91,100.00	BAJO
3981	MC1400009453	METEPEC	XALATLACO	SAN JUAN TOMASQUILLO HERRADURA	PARIHUELA 5.5 HP	\$ 8,000.00	\$ 13,800.00	\$ 21,800.00	BAJO
4462	MC1400012186	METEPEC	XALATLACO	EL ÁGUILA (LA MESA)	ARADO DE TRES DISCOS DE 28" X 1/4", RASTRA DE 20 DISCOS DE 24" X 1/4"	\$ 47,000.00	\$ 47,000.00	\$ 94,000.00	ALTO
4468	MC1400012181	METEPEC	XALATLACO	CUIXAPA (COEXAPA)	ARADO DE 3 DISCOS DE 28 X 1/4 Y RASTRA DE 20 DISCOS DE 24 X 1/4	\$ 47,000.00	\$ 47,000.00	\$ 94,000.00	ALTO
4469	MC1400012179	METEPEC	XALATLACO	CUIXAPA (COEXAPA)	RASTRA DE 20 DISCOS DE 24 X 1/4"	\$ 20,750.00	\$ 20,750.00	\$ 41,500.00	ALTO
3997	MC1400012175	METEPEC	XONACATLAN	SANTA MARÍA ZOLOTEPEC	SISTEMA DE RIEGO POR GOTEJO PARA UNA SUPERFICIE DE 7,700 m2	\$ 11,550.00	\$ 27,000.00	\$ 38,550.00	BAJO
3602	MC1400002602	METEPEC	XONACATLÁN	LA GONDA	INVERNADERO 500 MTS CON CARGA	\$ 45,000.00	\$ 107,500.00	\$ 152,500.00	ALTO
3606	MC1400003240	METEPEC	XONACATLÁN	XONACATLÁN (XONACATLÁN DE VICENCIO)	MOTOCULTOR DE 10 HP, ASPERSORA PULVERIZADORA 25 LT	\$ 30,500.00	\$ 30,500.00	\$ 61,000.00	MUY BAJO
3641	MC1400008656	METEPEC	XONACATLÁN	SAN JUAN EL POTRERO (EL POTRERO)	DESBROZADORA DE 2 TIEMPO CON CUCHILLAS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	ALTO
3660	MC1400007057	METEPEC	XONACATLÁN	XONACATLÁN (XONACATLÁN DE VICENCIO)	SISTEMA DE RIEGO PARA 1 HA. POR NEBULIZACION	\$ 15,000.00	\$ 88,738.00	\$ 103,738.00	MUY BAJO
3974	MC1400009467	METEPEC	XONACATLÁN	SANTA MARÍA ZOLOTEPEC	ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO, ASPERSORA DE 500 LITROS, DESGRANADORA AZTECA TOMA DE FUERZA DE 3.5	\$ 48,000.00	\$ 48,000.00	\$ 96,000.00	BAJO
3994	MC1400012169	METEPEC	XONACATLÁN	XONACATLÁN (XONACATLÁN DE VICENCIO)	CONTRUCCION DE INVERNADERO DE 200 M2	\$ 18,000.00	\$ 74,526.00	\$ 92,526.00	MUY BAJO
3995	MC1400012188	METEPEC	XONACATLÁN	XONACATLÁN (XONACATLÁN DE VICENCIO)	ASPERSORA MOTORIZADA DE 2 TIEMPOS, MOTOCULTOR DE 10 HP A DIESEL	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00	\$ 66,000.00	MUY BAJO
4472	MC1400012166	METEPEC	XONACATLÁN	SANTA MARÍA ZOLOTEPEC	FERTILIZADORA DE TRES SURCOS, RASTRA DE 24 DISCOS DE 24" X 1/4"	\$ 64,750.00	\$ 64,750.00	\$ 129,500.00	BAJO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
8657	MC1400012187	METEPEC	XONACATLÁN	XONACATLÁN (XONACATLÁN DE VICENCIO)	RASTRA DE 24 DISCOS 2.77 METROS HIDRAULICO CON LIMPIADORES, FERTILIZADORA DE 3 SURCOS CON CULTIVADORA	\$ 64,750.00	\$ 64,750.00	\$ 129,500.00	MUY BAJO
8694	MC1400012183	METEPEC	XONACATLÁN	SANTA MARÍA ZOLOTEPEC	RASTRA 24 DISCOS HIDRAULICA CON LIMPIADORES	\$ 46,750.00	\$ 46,750.00	\$ 93,500.00	BAJO
3458	MC1400003399	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN ANTONIO ACAHUALCO	ASPERSORA DE 16 BOQUILLAS DE 400 LITROS, SEMBRADORA DE PRECISION MECANICA	\$ 34,250.00	\$ 34,250.00	\$ 68,500.00	MEDIO
3474	MC1400004587	METEPEC	ZINACANTEPEC	SANTA MARÍA DEL MONTE	RASTRA DE 20 DISCOS CON ANCHO DE TRABAJO DE 2.28 MTS	\$ 20,750.00	\$ 20,750.00	\$ 41,500.00	MEDIO
3485	MC1400002700	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN LUIS MEXTEPEC	SEMBRADORA DE PRECISION NEUMATICA 3 SURCOS Y ARADO HIDRAULICO DE 4 DISCOS	\$ 74,225.00	\$ 74,225.00	\$ 148,450.00	ALTO
3488	MC1400002712	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN MIGUEL ZINACANTEPEC	ASPERSORA DE 600LTS HIDRAULICO	\$ 65,950.00	\$ 65,950.00	\$ 131,900.00	MUY BAJO
3545	MC1400008649	METEPEC	ZINACANTEPEC	SANTA CRUZ CUAUHTENCO	ASPERSORA MOTORIZADA 4 TIEMPOS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	BAJO
3856	MC1400008654	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN PEDRO TEJALPA	ROTOCULTIVADOR DE UN ACNHO DE TRABAJO DE 2.55MTS Y MULTICULTIVADOR AGRICOLA DE CONSERVACION	\$ 70,200.00	\$ 70,200.00	\$ 140,400.00	MEDIO
3860	MC1400008632	METEPEC	ZINACANTEPEC	RECIBITAS (EL REMOLINO / COLONIA RECIBITAS)	SEMBRADORA DE LABRANZA DE CONSERVACIÓN DE 2 SURCOS, ARADO HIDRAULICO DE 3 SURCOS	\$ 44,550.00	\$ 44,550.00	\$ 89,100.00	ALTO
3871	MC1400008647	METEPEC	ZINACANTEPEC	BUENAVISTA	ROTOVEITOR DE 2.10 METROS, SUBSUELO DE 5 PUNTAS	\$ 58,300.00	\$ 58,300.00	\$ 116,600.00	ALTO
3873	MC1400008638	METEPEC	ZINACANTEPEC	EL CONTADERO DE MATAMOROS (SAN JOSÉ CONTADERO DE MATAMOROS)	FUMIGADORA DE 600 LITROS, SURCADOR DE 9 TIMONES FIJOS	\$ 74,000.00	\$ 74,000.00	\$ 148,000.00	ALTO
3880	MC1400009820	METEPEC	ZINACANTEPEC	EL CONTADERO DE MATAMOROS (SAN JOSÉ CONTADERO DE MATAMOROS)	RASTRA HIDRAULICA DE TIRO DE 20 DISCOS	\$ 41,000.00	\$ 41,000.00	\$ 82,000.00	ALTO
3881	MC1400005392	METEPEC	ZINACANTEPEC	CONTADERO DE MATAMOROS	ARADO DE 4 DISCOS, RASTRA DE 20 DISCOS, FERTILIZADORA DE 3 DISCOS CON SURCADOR	\$ 53,300.00	\$ 53,300.00	\$ 106,600.00	ALTO
3885	MC1400008094	METEPEC	ZINACANTEPEC	COLONIA CUAUHTÉMOC	SEMBRADORA MECANICA CON MARCADORES DE 3 SURCOS, SUBSUELO DE 5 PUNTAS, RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 58,450.00	\$ 58,450.00	\$ 116,900.00	BAJO
4043	MC1400008644	METEPEC	ZINACANTEPEC	BARRIO DE LA ROSA	ROTOCULTIVADOR DE 2.37 METROS DE ANCHO DE TRABAJO, MULTICULTIVADOR AGRICOLA DE CONSERVACION DE 5 TIMONES	\$ 60,687.00	\$ 60,687.00	\$ 121,374.00	MUY ALTO
4299	MC1400012980	METEPEC	ZINACANTEPEC	CAÑADA (CAÑADA GRANDE)	RASTRA DE LEVANTE DE 20 DISCOS	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00	\$ 35,000.00	ALTO
4300	MC1400012972	METEPEC	ZINACANTEPEC	AGUA BLANCA EJIDO DE SANTA MARÍA DEL MONTE	2 ASPERSORAS MOTORIZADAS DE 25 LITROS	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 22,000.00	MUY ALTO
4605	MC1400012965	METEPEC	ZINACANTEPEC	AGUA BLANCA EJIDO DE SANTA MARÍA DEL MONTE	SUBSUELO DE 5 PUNTAS 9 POSICIONES, SURCADORA 3 TIMONES CON CUADRO Y BARRA, ROTOVAITOR DE 48 CUCHILLAS 2.05 MTS DE ANCHO.	\$ 59,750.00	\$ 59,750.00	\$ 119,500.00	MUY ALTO



Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (Agrícolas)
Primera Publicación 2014 - Tianguis Agropecuario Tenango del Valle

FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	LOCALIDAD	CONCEPTO AUTORIZADO	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACION DEL PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO	ESTRATIFICACION GRADO MARGINACION
4620	MC1400012163	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN BARTOLO DEL LLANO (SAN ISIDRO)	ROTOVEITOR DE 2.30 METROS DE ANCHO	\$ 53,000.00	\$ 53,000.00	\$ 106,000.00	ALTO
4642	MC1400012986	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN ANTONIO ACAHUALCO	DESGRANADORA CON MOTOR ELECTRICO DE 1.5 HP	\$ 3,700.00	\$ 3,700.00	\$ 7,400.00	MEDIO
9623	MC1400012968	METEPEC	ZINACANTEPEC	LOMA DE SAN FRANCISCO	SEMBRADORA DE 3 SURCOS	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00	MEDIO
9639	MC1400012978	METEPEC	ZINACANTEPEC	SANTA MARÍA DEL MONTE	ARADO DE 3 DISCOS HIDRAULICO, SEMBRADORA DE 2 SURCOS	\$ 36,000.00	\$ 36,000.00	\$ 72,000.00	MEDIO
9792	MC1400012982	METEPEC	ZINACANTEPEC	SAN LUIS MEXTEPEC	DESGRANADORA DE MAIZ DE 5.5 HP 1.5 TON./HR.	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00	\$ 10,400.00	ALTO